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és a 2021. évi munkatervének elfogadására 

Tisztelt Bizottság! 

Az önkormányzati fenntartású kulturális intézmények éves beszámolóinak, illetve munkaterveinek 
elfogadásáról - átruházott hatáskörben -a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság dönt. 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 
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nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 68. § (3) bekezdése alapján 
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A 2020. évben bekövetkezett világjárvány alapjaiban rendezte át a hazai kulturális élet viszonyait. A 2020. 
évben kialakult, minden eddigi gyakorlatot felborító új helyzet új megoldásokat kívánt, így például az 
int ézmény szolgáltatásait a digitális térbe költöztette, valamint a dokumentumkölcsönzést is a személyes 
kontaktus minimalizálásával kellett megoldania. A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár a 2020. évi 
beszámolója alapján jól vette az akadályokat, a körülmények ellenére is képes volt biztosítani a könyvtári 
szo lgáltatások folyamatosságát, az olvasói érdeklődés megtartását. 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma Könyvtári és Levéltári Főosztálya az intézmény 2020. évi szakmai 
beszámolóját és a 2021. évi munkatervét a fenntartó általi elfogadásra javasolja. 

Az előterjesztés mellékletei tartalmazzák a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2020. évi szakmai 
beszámolóját és a 2021. évi munkatervét 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot, hogy a mellékelt beszámolót és munkatervet megvitatni és jóváhagyni 
szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2021. június 15. 
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Doka Diána 
osztályvezető 
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1 Rövid összefoglaló 

11 s·kerek e ·e 1mények és t~---'-I. ti...-- 1 taták a·ap-~n· 

A pandémia ellenére sikeresnek értékeljük a 2020-as évet. 2019. évhez képest az aktív 
használók száma 7465-ről 12819-re növekedett. A regisztrált használók száma csökkent 
16.696-ról 16.392-re, és csökkent a kölcsönzött dokumentumoké is (255.817-ról 234.343-ra), 
de ez a járvány okozta nehézségeket tekintetbe véve minimálisnak tekinthető. A látogatások 
száma 279.983-ről 210.720-re csökkent. Összességében viszont elmondható, hogy a 
könyvtárhasználat (különös tekintettel a távhasználatot) emelkedett, 981.632 
könyvtárhasználatot regisztráltunk 2020-ban. 

1 2 ~írgyév1 ·-'lo ác;ók :n-~.,-~ ·'ép-'-"'"'' 

A Közgyűjteményi Digitalizálási Stratégia pályázat keretében digitalizáltuk a Kelet­
Magyarország napilapot, ezt ingyenesen meg lehet tekinteni a Hungaricana oldalán. 
Beindultak videóstúdiónk szolgáltatásai (streamelés, előadásaink felkerültek YouTube­
csatománkra). 

1.3 Az eredményeket jelentősen befolyísoló (poz"t'v vagy negat"v) kör il"'1ények 
A belső munkák elvégzésére nagyobb hangsúlyt tudtunk fektetni (felkészülés a Minősített 
Könyvtári Cím pályázatra, kis létszámú munkacsoportok, selejtezés, állományellenőrzés, 
raktárrendezés, sajtófigyelés, adatbázisaink fejlesztése, rekordok feltöltése, javítása, stb.) A 
pandémia sok programunkat meghiúsította, viszont számos online szolgáltatásunk 
megvalósítását generálta. 

2 Stratégiai célok végrehajtása 
2 Az 1 ~énr · 1 stratég. -.!.•-1t irlő · -- · ·· --.-··'ése a tárg1év· M. ·-•--- í" il 
Rövidtávú stratégiai terveinket át kellett értékelnünk, majd 2020 év végén felállítottuk a 
Stratégiai tervezési munkacsoportot és elkészítettünk intézményünk öt éves stratégiai tervét. 

2 2 A pályázati tevékenység támog2tt1 e 1 stn ég a· célok teljesülését 
A KDS-pályázat támogatta a digitalizációs stratégiánkat. Ratkó József életművéhez és 
Kárpátaljához kapcsolódóan oktatási segédanyagot készítettünk. Az elkészült munkát 
szeretnénk iskolás csoportoknak is bemutatni. Ezzel is erősíteni kívánjuk a lokálpatriotizmus 
érzését a gyerekekben, valamint szeretnénk a helyismereti tudásukat is szélesíteni. Maga a 
gyűjtemény népszerűsítése sem elhanyagolandó szempont. 

Az OKN pályázatunk kiváló alkalom volt sokszínűségünk bemutatására, az olvasók, a kultúra 
iránt érdeklődők megszólítására. A pandémia ellenére az egy hétig tartó rendezvénysorozat 
elérte a célját, minden korosztály megtalálhatta az érdeklődésének megfelelő programot, 
megismerhették a könyvtárak színes szolgáltatási palettáját, melynek eredményeképpen a 
jövőben a könyvtárhasználók számának emelkedését várjuk. 
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3 Sze rvezet 

3.1 Kompetenciafejlesztés (32/2017. (XII. 12.) EMMI rendelet a kulturális 

szakemb-rek tovíbbképzéséről a'apján) 
2020-ban szervezeti átalakítást hajtottunk végre, melynek célja a szervezet hatékonyabb 
működése, a feladatok átcsoportosítása volt. A törvényi háttér átalakulása miatt módosítottuk 
Alapító Okiratunkat és a Szervezeti és Működési Szabályzatunkat. Mind a városi, mind a 
megyei és állami feladatok ellátásához elengedhetetlen a megfelelő számú és végzettségű 
szakember-ellátottság. Az éves továbbképzési tervünket ennek keretében készítettük el, bár a 
pandémia miatt a jelenléti képzések nem indultak el, vagy átkerültek az online térbe. 

A Logisztikai Osztályból 3 fő vett részt az Európai Unió által finanszírozott Újratervezés 
Programban. Tanulócsoportot szervezve megismerkedtek a HTML, Javascript, Git és a 
Windows alapjaival. Mindhárman a könyvtárban informatikai területen dolgoznak, így 
hasznos volt a képzés a jövőre nézve. A 40.000 jelentkezőből a sikeresen végző 8000 tanuló 
között voltak. Egy kolléga ezután is tovább tanult, felvételt nyert a Java backend fejlesztő 
tanfolyamra, szintén az Újratervezés Program keretében. 

2 fő gyermekkönyvtáros munkatárs elvégezte az NMI Művelődési Intézet Nonprofit 
Közhasznú Kft. által szervezett Színháziskola elnevezésű 30 órás továbbképzést. 3 fő 

könyvtáros részt vett a Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. Társadalmi partnerképzés a 
Nyíregyházi Család és KarrierPONTban elnevezésű képzésen. 

Az igazgató elvégezte az ÁBPE-továbbképzés II. - Informatikai ellenőrzés - a költségvetési 
szervek vezetői és gazdasági vezetői részére című e-leaming képzést 2020. szept. 17- 2020. 
okt. 16. között. 

4 1 nfrastruktúra 

41 F"ziklite·-k.!llapoLá-·+·íl'o ísa 
2020 legfontosabb tapasztalata: a könyvtárak aktív jelenléte az online térben. Videóstúdiónk 
kiépítése a fiatalok tudatos médiahasználatát elősegítő pályázat részeként valósult meg. Ez 
lehetőséget biztosít a város középiskoláinak arra, hogy a mozgókép és médiaismeret óráikat a 
könyvtárban tarthassák meg. Mivel az utolsó negyedévben az intézményünk nem volt 
látogatható, az oktatás helyett a könyvtári események élő közvetítésére helyeztük a hangsúlyt. 

2020-ban 4 7 videót tettünk közzé a Y ouTube-csatománkon, összesen 16.050 megtekintéssel. 
Ez lényegesen nagyobb szám, mint ahányan az élő eseményen részt vehettek volna. 

Az Olvasóteremben a Kultúrkuckó fizikai kialakítása megtörtént, ünnepélyes keretek között 
2020. szeptember 4-én átadtuk a fiatal használóknak, Radvánszki Gábor MacOkosodom című 
előadásával, mely bemutatta a macintosh gépekben rejlő lehetőségeket. Az ifjúsági tér nem 
csak a könyvekre és könyvtári dokumentumokra épül, inkább az informatikára, a digitális 
világra. 

4.2 Infokommunikációs (IKT) eszközpark állapoLának változása 
Informatikailag a legnagyobb előrelépésünk, hogy a honlapunkon található OP AC-ot 
frissítettük: felhasználó- és mobilbarát lett. Lehetőséget tudunk nyújtani az online 
beiratkozásra, előjegyzésre. Y ouTube-csatománk folyamatos frissítésével, online 
streameléssel, profi stúdióval a Médiatár munkatársai állandóan biztosítani tudják a könyvtári 
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előadásokat az online térben. 2020-ban került sor a Huntéka szerver felhőbe költözésére, így 
hiba esetén gyorsabb problémamegoldásra kerülhet sor, mint az előző években. A 
szerverekkel kapcsolatos karbantartásra hosszú évek után céget váltottunk, a nyíregyházi 
székhelyű informatikai cég hatékonyabban tudja megoldani a felmerülő problémákat. 

A Zimbra levelezőszerverünket új szerverre költöztettük. Immáron minden felhasználónak 
biztonságos a jelszava, a rendszer stabilan működik. 

4.3 Egyeb infrastruktúra 

5 Gyűjteményinformációk 

5.1 Gyűjteményelhelyezés és gyűjteményfeJlesz+és 

Állományunk 16.182 db dokumentummal gyarapodott. A gyűjteményt igyekszünk 
megfontoltan, az olvasók igényeinek megfelelően alakítani, de figyelünk minden irodalmi 
ízlést és értéket képviselő kortárs és klasszikus szépirodalmi mű, ismeretközlő-, szak- és 
tudományos munkák körültekintő gyarapítására. Kiemelt figyelem kíséri a helyismereti és 
zeneműtári különgyűjteményt. Az új gyarapodás nagyobb részét az olvasmányos könnyű 
szépirodalom teszi ki, főleg a fiókkönyvtárakban. 

A vásárolt dokumentumok 75%-a felnőtt, 25%-a gyerekirodalom, 31 %-a szakirodalom, 69%­
a szépirodalom. A Központi Könyvtár 59%, a fiókkönyvtárak 41 % arányban gyarapodtak. 

2020-ban 6.951.246 Ft értékben fizettünk elő folyóiratot, a könyvbeszerzésre 21.464.901 Ft, a 
DVD-re pedig 1.315.212 Ft-ot fordítottunk. Az Arcanum Adatbázis Kft-től előfizettük az 
Arcanum Digitális Tudománytárat 317.500 Ft értékben. 5.270.000 Ft érdekeltségnövelő 
támogatásban részesültünk, melynek teljes összegét a folyóirat gyarapítására fordítottuk. Azt 
tapasztaljuk, hogy a folyóiratok iránt megnőtt a kereslet, ezért minél többféle címből kell 
előfizetnünk olvasóink számára, valamennyi fiókkönyvtárunkban. Ez 454 féle periodikacímet, 
765 példányt jelentett. Az ODR támogatás 1.400.000 Ft, felhasználása minden évben 
áthúzódóan történik, nagyobb részét 2021 folyamán fogjuk elkölteni. 

A Márai-program által 379 db ajándékkönyvet, az NKA Könyvajándék program keretében 
647 db könyvet kaptunk, amelyet magánszemélyek felajánlásai is kiegészítettek. Külön 
kiemelendő Friderikusz Sándor adománya, amely 4003 db kötet. Az egyéb gyarapodás az 
olvasók által megvásárolt, a régebben törölt újra állományba vett kötetekből származik, illetve 
a kötelespéldányként beérkezett leltározatlan aprónyomtatványok tartoznak ide. Saját 
előállításként tartjuk nyilván a szórólapokat, plakátokat, műsorfüzeteket is. 

A pandémia ideje alatt sor került az Örökösföldi Fiókkönyvtár állományellenőrzésére, és 
elkezdtük a Központi Könyvtár és a többi fiókkönyvtár teljeskörű állományellenőrzését is. 

Apasztás az állományból: 

A tervezett teljeskörű állományellenőrzés előkészítése céljából jelentős menny1segu 
dokumentum apasztására került sor. 2020. októberében elháríthatatlan esemény miatt (a hűtő­
fűtő berendezésben csőtörése miatt több ezer kötet, bútor elázott) az elázott könyvek 
selejtezésével is kiegészült. Ezekből Garázsvásár keretében kiárusítottunk. Az összesen törölt 
dokumentumok száma: 7882 db, értékük 7.657.026 Ft. 
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5 2 Gyűjteményfe'tárás 

Az állományba vétel és a katalogizálás folyamatában minden munkatárs részt vesz, külön 
munkakörként csak a folyóirat-rendelés, -érkeztetés, -nyilvántartás van. Egyes 
dokumentumok esetében az analitikus, részdokumentum-szintű feltárást is elvégezzük. Épített 
elektronikus katalógusba 6665 rekord került. 

- 3 Állományved em 
Állományvédelem céljából 485 db könyv és 115 db folyóirat került bekötésre. RFID kóddal 
414 73 d.okumentumot szereltünk fel. 

S 4 Digit1li1;ll;ls 
A helyi jellegű tanulmányokat, részműveket, amelyeket kölcsönözni lehet, digitalizáljuk is, 
azért, hogy hozzáférhetőek legyenek. Az idén 22 db könyv került feldolgozásra. A 
Helytörténeti gyűjtemény munkatársai 2020-ban 2804 db dokumentumot digitalizáltak. Ezek 
között vannak könyvek, helyismereti könyvanalitikák, cikk-kivágatok, levelek, 
gyászjelentések, folyóiratok. A 2019-es adat 304 db volt. A számokból kiderül, hogy 
könyvtárunk stratégiai céljának megfelelően növelni tudtuk a digitalizált dokumentumok 
mennyiségét. Jadox-adatbázisunkba 1454 db metaadat került feltöltésre. 

6 Szolgáltatások (változások, trendek) 
6.1 Célcsoportok számára (gyermekek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, zenét 

kedvelőr stb) kialakított s7.0lgáltatások eredményei 
A 2020-as esztendő nagy kihívásokat tartogatott egész társadalmunk számára. Nem volt 
kivétel ez alól könyvtárunk sem. Alkalmazkodnunk kellett a megváltozott helyzethez, amely 
még jobban kihangsúlyozta a könyvtár szociális funkcióit. Előtérbe helyezte az idősebb 

korosztályt, akik a járványügyi intézkedések hatására egyre jobban elszigetelődtek. 

Könyvtárunk gyorsan reagált a jelentkező társadalmi elvárásokra, igény szerint a 65 évnél 
idősebb olvasóinknak otthonukba szállítottuk a kért könyveket. 2020 áprilisától könyvtárunk 
nyitásáig 761 db dokumentumot kölcsönöztünk ilyen módon. Kitelepültünk a könyvtár elé, és 
ott vehették át a könyvcsomagokat az olvasók. Az ősz folyamán az ismételt bezárás ideje alatt 
is kölcsönöztünk a központi és fiókkönyvtárainkban egyaránt, majd a könyvek visszavételét is 
lehetővé tettük. 

Könyvtárunk közösségi térként is működik. Rendezvénysorozataink köré - Helytörténeti 
esték, Utazók a könyvtárban - igazi közösségek épültek. Vécsey Utcai Fiókkönyvtárunkban 
működik a Színházbarátok köre, a Süteménybarátok Klubja és a Tündérujjak Kézműves Klub. 
Ezek a rendezvények a pandémiás rendelkezések után az online térbe kerültek át. 

A tinédzser korosztály számára megnyitottuk a Kultúrkuckót. Könyvtárunk előtt POKET 
automata került elhelyezésre, melyre szintén közösségre épül. A Nyíregyházi POKET 
közösség születésnapi partiján 65 fő vett részt 2020. február 29-én. A pandémiás helyzetben a 
POKET automatát is többen keresték meg. 

A gyermekkorú használóink a Gyermekkönyvtár mellett igénybe vehetik a Csiriptanya­
J átéktár szolgáltatásait is. Számukra rendezvénysorozatok, Mindentudás könyvtára -
Gyerekeknek, klubok: Cseperedő meseklub, Cimbora klub, vetélkedők, hagyományos és 
online formában, Keressük a Nyár Olvasmányélményét!, Levelezzünk! , Tök jó!, Gondold 
Újra! rajz- és tárgyalkotó pályázatok, Olvasólétra, Maja könyvkuckója, Könyvtári Manó 
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Postaláda, Adventi Mesekalendárium, online kézműves foglalkozások a hét minden napjára. 
Kettős funkciójú fiókkönyvtáraink az általános iskolás korosztál) számára tartottak 
könyvtárhasználati órákat, a tananyagot kiegészítő tudásfejlesztő és kézműves 

foglalkozásokat, szerveztek online és hagyományosan is kvízjátékokat, valamint pályázatokat 
hirdettek. 

Családok számára a Vécsey Utcai Fiókkönyvtárunkban Társasjáték klub működik. 

Könyvtárunk 2020-ban elnyerte a Családbarát Szolgáltatóhely bronz fokozatát. Ennek 
keretében szoptató és pelenkázó helyiséget alakítottunk ki Központi Könyvtárunkban, és 
pelenkázót kapott a Vécsey Utcai Fiókkönyvtárunk is. 

Olvass Nessának kutyaterápiás programot szervezett a Vécsey Utcai Fiókkönyvtár. Határon 
túli gyermekek számára a Gyermekkönyvtár tartott csoportos foglalkozást valamint az 
ERASMUS programban résztvevő külföldi és magyar diákok számára angol nyelven 
valósítottunk meg két nag) sikert aratott programot. 

e „ .. 1...-- - .:.„h~tő c..rnlo;i tatása~ 

A pandémiás helyzet miatt könyvtárunkat személyesen felkeresők és használók száma 25%-al 
csökkent, 210.720 fő volt. Csökkent a helyben használt dokumentumok száma is: 65.947 db. 
A kölcsönzött dokumentumok száma csupán 2%-al csökkent, 234.343 db, mert a 
könyvkölcsönzést folyamatosan biztosítottuk. Kiállításainkat, könyvtári rendezvényeinket át 
tudtuk helyezni az online térbe. 355 rendezvényünkből 97 online valósult meg. 
Rendezvényeinken 14.140 fő vett rés.lt személyesen és az online térben 23.444 fő tekintette 
meg 2020. december 31-ig, de a számok azóta is folyamatosan nőnek. 

Jól működik új chat-szolgáltatásunk, ahol a bevezetése óta, 2020. november 20. és 2020. 
december 31 . között 71 fő kért információt. 

2020. április és júniusban kiterjesztettük „Könyvet házhoz" szolgáltatásunkat a 65 éven felüli 
olvasóink egészére. Ennek keretében 49 olvasóhoz juttattunk el 310 db könyvet és 24 
folyóiratot. A „Könyvet házhoz" szolgáltatás 2020-ban összesen 666 db könyvet, 58 db 
hangos könyvet és 37 db folyóiratot juttatott el a rászoruló olvasóinknak. Médiatár: 3141 
látogatóval mozgalmas, sikeres évet zárt. Egész é\<ünk a fejlesztés, építkezés keretében telt el. 
Pályázati forrásnak köszönhetően már év elején elkezdtük építeni a stúdiónkat. Minden online 
stream előadásunkat innen közvetítettük. Emellett a hagyományos szolgáltatásaink továbbra is 
működtek. Zenehallgatók, internetezők, újságolvasók továbbra is vendégeink voltak. Amikor 
lehetőség volt rá, csoportokat fogadtunk és bemutattuk nekik a vadonatúj stúdiónkat, ahol 
népszerű volt a szelfik készítése, a videózás témakör. 

T~1·0 1 „A 1 "!érhető ~rnlr ... i+ ... +ísok 

OPAC használata, online szolgáltatások: beiratkozás, könyvfélretétel, előjegyzés, 

hosszabbítás, irodalomkutatás kérése, chat: Kérdezze a könyvtárost!, Születésnapi Újság 
megrendelése. Az online szolgáltatásainkkal másfélszer annyi látogatót értünk el, mint az 
előző évben 
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k'n7i-)c;c;ppl SZOlg~lt--:.t-->c-n•'· ~~~'1P7"ón"ok kl11hnl, l-ópzése~ L-i::lllít;lcf""I, 

Rendezvényeink nagy része a pandémiás rendelkezések miatt átkerült az online térbe. 
Olvasóink annyira megszerették ezt a szolgáltatástípust, hogy a nyári-őszi nyitvatartásunk 
idején is várták. Az online előadások, videók, papírszínház előadások, kiállítások bármikor 
megtekinthetők, újranézhetők. Az online kvízjátékainkat sok olvasónk kedveli. 

'"\~•·np fnlo"olntek (honlap, rn1nccégi mérli.:l\ 

2020-ban elkészült könyvtárunk Instagram közösségi oldala, ezzel elsősorban a fiatalabb 
korosztályt igyekszünk elérni. A honlapunkra és közösségi oldalainkra folyamatosan 
feltöltjük felhasználóinknak szánt információinkat és tartalmainkat. Rendszeresen válaszolunk 
a közösségi oldalainkon érkező üzenetekre, az olvasóink jó ötleteit igyekszünk megvalósítani. 
Mérjük online tartalmaink nézettségét. A közösségi médiában való folyamatos jelenlét fontos 
könyvtárunk számára, ezzel is igyekszünk elérni minél több felhasználót. 

Facebook közösségi oldalunk követőinek száma: 6740. Átlagosan 25.000 embert érünk el 
havonta a bejegyzéseinkkel. 

r r ,_.,.... 1_ ..... -11"'-~ál" /h/ 1 1 nn l„:.C-! 

A Megyei Szolgáltatási Osztály (MSZO) a megye egész területén végzi a kulturális 
törvényben meghatározott feladatokat. Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében a 229 települési 
könyvtárból 32 szerepelt a Nyilvános Könyvtárak Jegyzékén (NYKJ), ezek közül 1 a 
megyeszékhelyen, 24 városban, 7 községben működött. A települési könyvtárakon kívül a 
NYKJ-n még 5 különböző típusú könyvtár szerepel (2 felsőoktatási, 1 szak és 2 egyéb, 
alapítványi). 

2020-ban pályáztunk a Minősített Könyvtári Címre. A Minőségirányítási Tanács és a 
felállított 4 munkacsoport egy külső szakértő iránymutatásával folytatta a megkezdett munkát. 
Bár a címet nem sikerült elnyernünk, de a több éves munka eredménye kezd beérni, erősödik 
a csapatszellem, a szervezeti kultúra, és a TQM szemléletet az ISO után minden dolgozó 
kezdi magáénak érezni és ennek szellemében végzik munkájukat. 

A 2020-as évi használói elégedettségmérés kérdőívünket kevesebben töltötték ki, mint az 
előző évben. Ez annak köszönhető, hogy csak online kitöltésre volt lehetőség a pandémiás 
helyzet miatt. A kérdőív kiértékelése után azt láttuk, hogy felhasználóink jelentős része 
elégedett könyvtárunk szolgáltatásaival, könyvtárosaink szakértelme, tájékozottsága kiugróan 
magas, pozitív értékelést kapott. A kérdőívet kitöltők döntő többsége könyvtárunktól a 
bútoraink és számítógépparkunk megújítását várja, valamint belső tereink átrendezésével 
kényelmes, olvasgatásra, tanulásra csábító sarkok kialakítását. 

-., "'l r"tnprl '' ' ' 

Könyvtárunk 2020-ban a KMÉR megadott szempontjai szerint elkészítette első szervezeti 
önértékelését. Az eredmények összesítése után kiderült, hogy könyvtárunk si;olgáltatásokhoz 
kapcsolható eredménymutatói a legjobbak. Hasonlóan jók a partnerkapcsolatokkal összefüggő 
és a folyamatokat vizsgáló mutatóink is. A fejlesztésre szoruló területek a szervezeti kultúra, 
valamint a belső kommunikáció területén mutatkoztak. A szervezeti önértékelés lezárása után, 
a Minőségirányítási Tanáccsal együttműködve a \.ezetés intézkedési tervet állított össze, 
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melynek alapján a szükséges intézkedéseket is meghozta. A szervezeti önértékelés 
eredményét az Önértékelő csoport, valamint a Minőségirányítási Tanács megfelelően 
kommunikálta a könyvtár dolgozói felé, így az eredményre reagálva meghozott vezetői 
intézkedések is megtörténtek. 

7.3 ~elepülés· Konyvtárak minős'tésé'1ek 1<oordinác1ÓJa, előkészítése {199/. évi CXL 
"(:.r"\1Ón\I 66 § ,\ nnntja alapján) 

2020-ban saját minóségirányítási feladatainkat végeztük, ennek függvényében szerettünk 
volna szakmai napot tartani a nyilvános könyvtáraknak, de a pandémia miatt nem volt 
lehetőség a személyes találkozásra. 

0 

2020-ban kiadtuk a Szabolcs-szatmár-beregi Szemle folyóirat 4 számát. 

Az előző évben befejezett Én könyvtáram projekt keretében három kollégánk mintaprograrnja 
immár a projekt keretében megjelent 8 kötetes könyvbe is bekerült. 

9 Partnerségi együttműködések 
9.1 Kie111elt téma könyvtári, közgyűJtemériy., közművelődési, közoktatás 

22 nyíregyházi és megyei oktatási intézménnyel, 6 civil szervezettel, l határon túli 
könyvtárral, 16 vállalkozóval, l kórházzal és 197 kistelepülési önkormányzattal, összesen 243 
partnerrel vagyunk kapcsolatban. 

10 PR/marketing/kommunikáció eredményei 

Könyvtárunk folyamatosan és aktívan megjelenik a médiumokban. A helyi sajtó rendszeresen 
hírt ad rendezvényeinkről és figyelemmel kíséri munkánkat. 249 darab nyomtatott és 
elektronikus cikk, hír, rádiós vagy televíziós anyag jelent meg rólunk. 2019-ben a nyomtatott 
és online sajtómegjelenéseink száma 523 db volt. A csökkenés a pandémiás helyzet miatt 
történt korlátozásokkal magyarázható, hiszen csökkent a rendezvényeink száma. 

10.2 Lépések az intézményről alkotott Kép pozitív forrnálác;ához (p.. arct..lat, 
1
·---· ·-dne)) 

Intézményünk arculata egységes, jól felismerhető . Plakátjaink, hirdetéseink, infografikáink 
szemléletesen közlik a használók és fenntartó számára könyvtárunk működését és sokrétű 
szolgáltatásait. Figyeltünk arra is, hogy folyamatos legyen a tájékoztatás a könyvtár által 
végzett belső munkákról. Minden rendezvényünkhöz plakát készült, melyek a sajtó mellett 
megjelentek közösségi oldalainkon is 
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11 A megyei hatókörű városi könyvtár a megye területén működő 

települési könyvtárakat érintő állami feladatairól szóló összefoglaló 

11.1 A megyei kötelespéldányokkal, a digitalizálással, a gyűjteményét feltáro 

s fela · 

Munkatársaink retrospektív feltárást végeznek. 2020-ban 1307 db kötelespéldányt kapott 
könyvtárunk. 

11.2 A megye teruletén l"lűkodő könyvtárak egyuttműködéc;ének szervezéc;ével 
kc ___ - ~tl)S feldcl-'trwról 

A nyilvános könyvtárakat segítettük a pandémia alatt, elsősorban információkkal, a megjelent 
rendeletek alkalmazásával kapcsolatban. OlYasóPont blogunkon pedig bemutattuk a 
megyében lévő könyvtárak munkáját a tavaszi pandémia alatt. 21 könyvtár élt a lehetőséggel 
és küldött be fényképes beszámolót tevékenységükről. 

A megyében nagy jelentősége van a KSZR szolgáltatások folyamatos fejlesztésének, a szoros 
kapcsolattartásnak a kistelepülések vezetőivel, könyvtárosaival. 2020-ban 197 település 
ellátása történt a megyei könyvtár irányításával, 28 településen könyvtárbusz segítségével, 
169 településen pedig szolgáltató helyen valósult meg a könyvtári szolgáltatás. 

A nyilvános könyvtárat fenntartó települések közül is egyre többen ismerik fel a szakmai és 
anyagi előnyeit a könyvtári szolgáltató rendszernek. 2021-re további 3 település jelezte, hogy 
szerződést kötne a megyei könyvtárral könyvtári szolgáltatások megrendelésére. 

1 1 .., A t,.,.1,.,.~:.tóC"i vnn\/\/T:'lrak tevéker„„,t,.,..,;t <:;Pl'ÍtŐ 2ff>f" L.-- r„.'.:+,.,.tt (:7(")1-..:.1„_„..:. __ 1.-,.;1 

Az év folyamán számos olyan minta/forrnadokumentumot készítettünk, amel} a könyvtárosok 
munkáját segítheti. A területi szolgáltatás honlapjára .. ,, '' .szkszr ~u oldalára folyamatosan 
kerültek feltöltésre a különböző szakmai anyagok, nyomtatványok, a könyvtári 
adminisztrációt segítő formadokumentumok, sablonok (munkanapló, beiratkozási napló, 
minőségügyi dokumentumok, statisztikai adatlapok, jogszabálygyűjtemények, stb.). 

2020-ban is intenzív volt a nyilvános és a KSZR könyvtárakkal történő együttműködés. A 
helyszíni látogatások száma a pandémiás helyzet miatt kevesebb volt, ezért e-mailen, 
telefonon nagyobb igény mutatkozott módszertani tanácsadásra, segítségnyújtásra. A 
tanácsadási alkalmak számához jelentősen hozzájárultak a könyvtári beszámoló és munkaterv, 
valamint a könyvtári statisztika elkészítésével kapcsolatban felmerülő kérdések. 

Az előző évhez hasonlóan, több témában (alapdokumentumok módosítása, statisztika, 
minőségbiztosítás, pályázatok, beszámoló, munkaterv) is kérték segítségünket, melyet minden 
esetben sikerült közösen megoldanunk. 

Fontos feladatunk, hogy a jogszabályi változásokban naprakészek legyünk és ezeket a 
változásokat közvetítsük a megyében. 

Az MSZO végezte 2020-ban is a megyében muködő könyvtárak statisztikai adatainak 
összegyűjtését, feldolgozását és továbbítását. Összesen 242 megyei adatszolgáltató statisztikai 
adatlapja került ellenőrzésre, lezárásra. 
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11.4 Az isko'án kívü könyv ár" to 11...bképzés'" é- s1 ' képzés végzéséről 

A járványügyi helyzet miatt a 2020-as évre tervezett továbbképzések elmaradtak, vagy online 
térbe, illetve e-teaming keretében valósultak meg 

Belső képzéseink: 15 fő vett részt az APPLE eszközök használata tanfolyamon, 9 fő a MIT 
önértékelők munkájában. 

11.5 A települési Könyvtárai< fejlesztésének koordinációjáról, az ennek keretében 

megtett javaslatokról 
A megfelelő könyvtári környezet érdekében a 2020-as évben is tovább folytattuk a szolgáltató 
helyek felújítását, a megfelelő bútorok és kiegészítő berendezések (szőnyegek, babzsákok, 
gyermekbútorok) beszerzését. A KSZR költségvetés mellett igyekszünk pályázati forrásokat 
is igénybe venni. Tiszadada településünk NKA pályázatot nyert, szakmai eszközfejlesztésre, 
korszerűsítésre. 

A felújítás mellett kiemelt figyelmet fordítunk a szolgáltató helyek informatikai fejlesztésére 
is, tavaly tovább gyarapítottuk a számítógépek számát, és egyéb technikai eszközöket is 
vásároltunk. Beszereztünk 9 számítógépet, 6 nyomtatót, 5 vonalkódolvasót, 8 projektort és 
projektorállványt, 2 fényképezőgépet, 4 laminálógépet, 3 nyomtatót. A szállítási feladatok 
ellátásához egy új gépjárművet vásároltunk. 

Felújítottuk a Nyírmeggyesi könyvtár bútorzatát, 76 babzsákot és 126 széket vásároltunk a 
KSZR könyvtáraknak. 

11.6 A helyismeret dokumentumok elektronikus hozzáférhetővé tételével kapcsolatos 
elvég~e~„ '- 1y"at0Kró: 

JaDox-adatbázisunkba 756 db új tétel és 1454 db metaadat került feltöltésre. Nőtt a 
Helyismereti Gyűjteményünk távhasználata, 758 db. 

12 A koronavírus-járvány okozta változásokról 

12.1 Milyen ÚJ szolgáltatások ,elentek meg a megváltozott pandémiás helyzetben a 

köny·t" írh----1'ók k'szo 1 ~.!. 1 .' s' a? 'fe'so '' -) 

- Könyvet házhoz kiterjesztése a 65 év fölötti olvasókra 
- folyamatos kölcsönzés biztosítása a könyvtárajtóban 
- előadások streamelése és a YouTube-on megtekinthetősége 
- online rendelhetősége a Születésnapi Újságnak 
- további új online szolgáltatások: kvízek, videók, beiratkozás, előjegyzés, félretétel , 

hosszabbítás, irodalomkutatás, chat-szolgáltatás: Kérdezze a könyvtárost! , előadások, 

kiállítások, konferenciák, kézműves-foglalkozások, papírszínházas előadások, 

meseolvasás, játékok, stb. 

12.2 Részt vett-e valamilyen formában a könyvtár a koronavírus elleni helyi 

védeke1ésben? 
Online felületeinken folyamatosan tájékoztattuk a lakosságot a veszélyhelyzettel kapcsolatos 
jogszabályi előírásokról és a védekezéssel összefüggő információkról. 
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12.3 Milyen segítséget nyújtott a megyei könyvtár a veszélyhelyzet és a járványügyi 

készültség al t megye területén műkö1ő telep„·' 's· könyvtárak s ámára? 
A megye területén lévő könyvtáraknak tanácsadást nyújtottunk, segítettük munkájukat, a 
megjelenő rendelet alkalmazásában, higiénés előírásokban, az olvasók tájékoztatásában, 
korlátozott létszámú rendezvények megtartásával kapcsolatban. Továbbá rendezvények, 
programok kiajánlásával, saját jó gyakorlataink megosztásával segítettük munkájukat. 
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lntérmény 

Móricz Zsigmond Megyei és 
Városi Könyvtár 

M t tó 

1. Szolgáltatási feladatok 

1 Heti ny1tvatartás1 órák száma (a konyvtár székhelyén) 
2 A tárgyévben a konyvtárat aktívan használók szarna 
2.1. targyévben a konyvtárhasznalatok száma 
2.2. A targyév1 regisztrált használók száma 
2.3. A tárgyévi látogatók száma 
3 A konvvtán honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 
4 A konyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhet6 el 
5. A konyvtan honlap tartalomfrissitéseinek gyakorisága (alkalom/hónap atlagosan) 
6. A konyvtán honlap tartalomfnss1tésének száma összesen 
7 A konyvtár által az Országos Dokumentumellátasl Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma 
8. A konyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbámok szarna 
9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 
9.1. A szolgáltatásokat igénybe vev6 használók száma 
10. A konyvtán OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC·ra) 
11. Tárgyévben a konyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhet6vé tett dokumentumok száma 

LJ· „. "4~·j,C.,_,„„"'". ;IJ"' •' 1 .,„,. ,„,. 
121 Konyv 
12.2. ld6szaki kiadvány 
12.3. AV·dokumentum 
12.4. Elektronikus dokumentum (fmkai hordozón) 
12.S Elektronikus dokumentum (d1g1tálisan) 
13 lrodalomkutatások. témaf1RVelések száma 

14 A megyei hatókorú városi konyvtar által nyújtott. dokumentált szakmai (mttve1. illetve országos szintű) tanácsadások szarna 
15. Fogyatékossággal él6k konyvtárhasználatát segit6 IKT eszkozok száma 
15.1. A fogyatékossággal élők srámára akadálymentes szolgáltatások száma 

tt=H;I 

16.1. olvasási kompetenciafejlesztés!. szovegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma 
16.1.1. a képzéseken résztvev<'lk száma 
16.2. d1g1tális kompetenciafejlesztés1. információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések szarna 
16.2.1. a képzéseken résztvev<'lk száma 
16.3 akkreditált képzések, továbbképzések száma 
16.3.1. a képzéseken résztvev6k száma 
16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 

16.4 1. a résztvev6k száma 
16.5. hátrányos helyzetűeket, romakat célzó, a társadalmi egyuttélést er6s1tő. d1szknm1náció-ellenes, szemléletformáló, toleranciára 
nevel<'! és multikulturális programok 
16.5.1. a prORramok résztvevőinek száma 
16.6. nemzet1sélti közosségi indentitás! er6sítő programok száma 
16.6.1. a programok résztvev<'linek száma 
16.7 fogyatékossággal élők konyvtárhasználatát segít<'! képzések, programok száma 
167.1. a programok résztvevőinek száma 
16.8 1skola1 tehetséggondozast segit6, tovabbá a gyermek· és 1fjusági korosztály számára szervezett fejleszt6 programok, 
foglalkozasok és az azokon résztvev6k szarna 
16.8.1 a programok résztvevőinek száma 
16 9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 

16.9.1. a programok résztvev<'linek száma 
17. A konyvtár oktatást, képzést. könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 
18 Saját konvvtári hírlevél megjelenésének száma 
19. A konyvtar megjelenésének száma a médiában 
20. A használói elégedettség-mérések száma 
20 1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag) 
21. A megyei hatókora városi konyvtár koordinációjával minősítésre készulő telepulés1 konyvtárak szarna 
22. Az iskolai kozosségi szolgálatot a konyvtárban teljesít6k száma és a szolgálat fogadására a koznevelés1 intézményekkel kotott 

megállapodások szarna 
23. A könyvtárban foglalkoztatott onkéntesek száma 
24 A konyvtárral írásos egyuttmOkodést kot<'I civll. határon tuli. vállalkozói stb. partnerek száma/ év 
25. A mE!1!)'e1 hatókorú városi konyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma 
II. Gyüjteményfejlesztés 

„. ir.wr l lt '1• „~. 

11. Konyv (db) 
1.2. Bekotott, tékázott folyóirat (kotet) 
1.3. Kartocráf1a1 dokumentum (db) 
1.4 Nyomtatott zenei dokumentum (db) 
1.5. Hangdokumentum (db) 
1.6. Képdokumentum (db) 
1.7 Elektronikus (d1g1tális) dokumentum (db) 
1.8. E-könyv (db) 
Egyéb dokumentum (db) 

:.lt,( loh~'J• •l~lJO_;_ •'L:.r.t•I;,;11l-1' L„• „,., t """" „ olho .„. 
Konyv {db) 
Bekotott. tékázott folyóirat (kotet) 
Kartografiai dokumentum {db) 
Nyomtatott zenei dokumentum (db) 

Hangdokumentum (db) 

Képdokumentum (db) 
Elektronikus (d1g1tális) dokumentum (db) 

E·konyv (db) 
Egyéb dokumentum {db) 

s á d 

45 
12819 

981632 
16392 

210720 
111374 

3 
60 

720 
797 

1 
4 

7430 
32250 

1034 

173800 

26391 
3348 

30804 
0 

102 

168 

3 
3 

61 
11759 

6 
36 
4 

58 
10 
212 

2 

43 
1 

11 
3 

39 

231 

16866 
41 

8560 
0 
63 

249 
1 

89 
0 

332 

1 
27 
0 

15311 
115 
13 
2 

60 
216 

9 
0 

456 

7407 

0 
1 

3 
451 
20 

0 
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3 Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 21 
4 Gyermekkonyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 1322 
5. Helytorténet1 gyü1teménybe bekerult dokumentumok szarna 91 
6 Nemzet1ség1 gyüiteménybe bekerult dokumentumok száma 0 
7 Zenei gyüiteménybe bekerult dokumentumok szarna 61 
8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzott dokumentumok száma 17494 
8.1 Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 5% 
Ill. Gyújteményfeltárás 

1 Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rogzített rekordok száma 6665 
2. Magyarországi Kozos Katalógusba (MOKKA) betoltott tételek száma 91 
3. Magyar szakfolyóiratok anaht1kus szakb1bliográf1a1 tartalomjegyzékeit feltáró adatbámba kuldott cikkek száma 0 
4 Országos gyÜJtőkorü c1kkadatbazisba betoltott rekordok száma 0 
5. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában k1fe1ezve) 1 
6 Beérkező ÚJ dokumentumok olvasók számára torténő hozzaférhetővé válasának időtartama napokban k1fe1ezve 1-50 
7 A gyűitemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a gyuitemény egészének%-

99% ában) 
IV. Tudományos kutatás 
1 Kutatómunka éves 1d6alaD1a (munka6fa/év) 0 
2. Tudományos kutatások száma 0 
3. A konyvtár összes publikációinak száma és ebből a konyvtár szakemberei a Ital készített, nyomatott vagy elektronikus formában 

4 
megielent publikációk száma 
4 Idegen nyelvtl publikációk száma 0 
5 Nemzet1Ségi nyelva kiadványok. publikációk száma 0 
6 A konyvtar altal kiadott kiadványok száma 4 
7. A konyvtár szakemberei által tartott előadások szarna 1 
8 A konyvtár szakemberei által elvégzett szakértc51 tevékenységek száma 1 
9 A konyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 1 
10. A konyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 24 
11 Képzésben továbbképzésen részt vett dolgozók száma 8 
V. Rendezvény, kiálhtás 

1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, megyei és országos szintú kozosség1 programok, rendezvények száma osszesen 355 

11. a résztvevők száma 14140 
2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 1 
2.1. a résztvevők száma 24 
3. A konyvtárban szervezett 1dc5szaki kiállítások száma 10 
3.1. a látogatók száma 859 
4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 10 
4 .1. a résztvevők száma 225 
5. A megyei hatókorü városi konyvtár esetében az általa ellatott kistelepüléseken szervezett rendezvények száma 233 
5.1 a résztvevők száma 7633 
6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 23444 
VI. Állomfoyvédelem 
1 Tárgyévben fertőtlenítés, kotés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi intézkedésben részesult 

600 
dokumentumok szarna 
2 Muzeális dokumentumok szarna 
3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 
4 Az állományvédelmi célból d1g1talizált és a konvertált dokumentumok száma 2805 
5. 61Ztonság1 jellel ellátott dokumentumok száma 41473 
6. A konyvtán dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 8 



Intézmény 
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2020. november 4. (online is) MZSK Kozponti Könyvtár 16.8 

1.a osztály olvasóvá avatása MZSK Kertvárosi Fiókkönyvtára 16.4 

1.c osztály olvasóvá avatása MZSK Kertvárosi Fiókkönyvtára 16.4 

3 D-s alma készítése Csiriptanya 16.8 

3 D-s tulipán készitése 

020. é · R t ó József · átadás . 2020. ov er 20. Online 

A Magyar Kultú a Na ia 

A Magyar Kultúra Napja. Dr. Karádi Zsolt: Kölcsey alakja a magyar irodalomban. 
2020 január 22. 

A a ar épmese napja-mese felolvasás 1.osztály 

ép e e ja- 1 iállitá 

A Nyíregyházi Poketközösség szül ésnapi bulija 

Ablakdísz készítése 

Adventi fejtörő 

Adventi készülődés 

dventi készulődés 

Adventi mesekalendárium - Manóék karácsonya - Felolvassa: Thuróczy Szabolcs. 

2020. december 23. Online 

Adventi Mesekalendárium. Adventi időszak. Online 

-dven i onlin - i 

ján 'kdoboz szité 

Ajándékdoboz kész1tese 

Allatfigurák készítése 

migu i kiállítás 

n al a észítése 

n al és s apírból 

AnyáknapJára aiándék készítése 

Az én Karácsonyom, Karácsonyi rajzpályázat 

Bábozás e e ne 

Bácskainé dr. Pristyák Erika: A bokortanyák örökségturisztikai értékei. 2020. 

november 24. Online 

Balerina készítése papírból 

Balerina készítése pap1rbó1 

Bálint-napi kv1z 

Bod Péter Könyvtárhasználati verseny. 2020. február 17. 

Bohóc készítése 

BOOKR Suli digitális könyvtár - programzárás 

Boríték kész1tése 

Busómaszkos foglakozás 4.osztály 

CD-re béka készítése 

CD-re falevél készítése 

CD-re katica készítése 

CD-re mozaikkép készítése 

CD-re mozaikkép készítése 

Cimbora általános iskola alsó tagozat. 2020. február 1. 

Cimbora Klub 

Cseperedő Meseklub 

Cseperedő Meseklub 

Cseperedő meseklub májusi foglalkozása On11ne 

Csibe készítése 

Csiga készítése 

Dekorgumiból Mikulás készítése 

Digitális Világ - fényképezés 

Digitális Világ - mobiltelefon használat 

Dr. Drabancz M. Róbert: A Rákóczi-kultusz szerepe a kárpátaljai magyar nemzeti 

identitás megőrzésében. 2020. december 3. Online 

Dr. Kührner tva-Járvanyok hely-és kultúrtörténete. 2020 december 2. Online 
Dudás Eva: A magyar nyelv és kultúra a világ masik oldalán. 2020 november 19. 

Online 

Egér készítése pap1rból 

Cs1riptanya 16.8 

S zponti Könyvtár online 16.9 

H rman ttó T g· t. Ebédlő 16.9 

MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Her an Ottó Tagint. Tanterem 16.8 

Kertvárosi Fiókkönyvtára 16.8 

ultu uc ó 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Csiriptanya 16.8 

MZSK Vecsey Utcai Fiókkönyvtár online 16.8 

MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár online 16.8 

0 ó ósfoldi ·ó ón ár 6.8 

Csinptanya 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Csi iptan 6.8 

ZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Oro i Fió ón ár 16.8 

Csiri t 1 .8 

MZSK Központi Könyvtár online 16.1 

Csiri1 t nya 16.8 

Csinptanya 1 . 

Orökösfoldi Fiókkönyvtár 16.8 

MZSK Központi Könyvtár 16.4 

Csinptanya 16.8 

MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.2 

c iri tan a 16.8 

Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Cs1riptanya 16.8 

Gyerekkönyvtár 16.8 

MZSK Gyermek olvasóterem 16.8 

MZSK Gyermek olvasóterem 16.1 

MZSK Gyermek olvasoterem 16.1 

Gyerekkönyvtár 16.1 

Csiriptanya 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Csiriptanya 16.8 

MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.2 

MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.2 

MZSK Központi Könyvtár online 16.9 

MZSK Központi Könyvtár online 16.9 

MZSK Központi Konyvtár online 16.9 

Csiriptanya 16.8 



Előadás. Az égett emberhez: a trianoni döntés recepciója az 1920-as évek magyar 

irodalmában. Előadó: Elek Ottó. 2020. július 29. MZSK Kozponti Könyvtár 16.9 

Előadás."Széthulltam arra az egy darabra ami mindig is voltam" Előadó: Illyés 

Péter. 2020 szeptember 11. MZSK Központi Könyvtár 16.l 

Esernyő készítése papírból Csiriptanya 16.8 

Fagylalt kész1tése pap1rböl Csiriptanya 16.8 

Fagylalt készítése vegyes technikával Csiriptanya 16.8 

Fakorongra festés (Karácsonyi motívumok) Csiriptanya 16.8 

Fakorongra Mikulásfej festése Csiriptanya 16.8 

Fakorongra tavaszi kép készítése Csiriptanya 16.8 

Fakorongra téli kép festése Csiriptanya 16.8 

Farsangi álarckészítés Sostóhegyi fíókkönyvtar 16.8 

Farsangi hangolódás 2.osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Farsangi süveg készítése Csiriptanya 16.8 

Farsangi szemüveg készítése Csiriptanya 16.8 

Farsangi szemüveg készítése Cs1riptanya 16.8 

Farsangi Ugyeskedő Orökösfoldi Fiókkönyvtár 16.8 

Farsangra hangolódás 3.osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Felnőtt Könyvtárbemutató mozgáskorlátozot1. k részére. 2020. augusztus 28. Gyerekkonyvtár 16.7 

Fenyőfa girland készítése Csiriptanya 16.8 

Fenyőfa készítése Csinptanya 16.8 

Fenyőfa készítése filcből Csinptanya 16.8 

Fenyőfa készítése muffin papirböl Csiriptanya 16.8 

Fenyőfa készítése szív formákból Csinptanya 16.8 

Fotópályázat Orökösfoldi Fiókkönyvtár 16.8 

Gombokból virág készítése Csinptanya 16.8 

Gyermek Napra ajándék készítése Csiriptanya 16.8 

Gyermekfoglalkozás A bagoly aki félt a sötétben Csodavár tábor. 2020. június 30. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás A kesztyű Szent Imre Ovoda. 2020 január 8. Gyerekkonyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás A kis hajó Csodavár tábor. 2020. július 13. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás A kis hajó Csodavár tábor. 2020. július 24. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás A kiskakas gyémánt félkrajcárja kézműves Göllesz tábor Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Cseperedő meseklub óvodások. 2020. január 23 Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás EVISZ Erasmus Nyújtsd a kezed, hogy barátok legyünk. 2020. 

február 14. Gyerekkönyvtár 16.S 

Gyermekfoglalkozás Farsangi barkácsoló Göllesz Viktor Spec. Iskola. 2020. február 

25 Gyerekkönyvtár 16.S 16.7 

Gyermekfoglalkozás Holle anyó Szent Imre Ovoda. 2020. január 21 Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Holle anyó Szent Imre Ovoda. 2020. ianuár 24 Gyerekkonyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Holle anyó Szent Imre Ovoda. 2020. január 9. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Holle anyó Szent Miklós Ovoda. 2020. január 28. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kerekítő bölcsödese1Cne~ 2020. február 21. Gyerekkonyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kerekítő bölcsödéseknek. 2020. február 28. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kerekítő bölcsődéseknek. 2020. február 7. Gyerekkonyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kerekítő bölcsődéseknek. 2020. január 10. Gyerekkonyvtá r 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kerekítő bölcsődéseknek 2020. január 17 Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kerekítő bölcsödésekn1.:k. 2020. januar 24. Gyerekkonyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kerekítő bölcsődéseknek. 2020. január 31. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kerekítő bölcsődéseknek. 2020. március 13. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kerek1tő bölcsődéseknek. 2020. március 7 Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Kézműves külföldi diákok Bem József Altalános Iskola. 2020. 

február 17. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató+ Kiskakas gyémát félkrajcárja Jókai Mór 

Református Ált. Isk. 2020. szeptember 30. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Jókai Mór Ref. Altanos Iskola 2020. 

február 14. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Sólya Miklós Görögkatólikus Ovoda. 2020. 

július 29. Gyerekkonyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Könyvtárbemutató Túróczy Zoltán Evang. Altanos Iskola. 

2020. február 14 Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Könyvtári bemutató Vasmegyeri Megyeri Vezér Alt. Iskola. 

2020. február 27 Gyerekkonyvtár 16.8 

Gyermekfoglalkozás Népmese totó. 2020. augusztus 29. Gyerekkönyvtár 16.8 



Gyermekfoglalkozás Pincétől a padlásig Szacsvay Imre Altalános Iskola Nagyvárad. 

2020. február 4. Gyerekkönyvtár 16.4 

Gyermekfoglalkozás Ringató bölcsődéseknek. 2020. január 14. Gyerekkönyvtár 16.8 

Gyógynövények.hagyományos mindennapi patika otthonunkban-Bacsikné Szigeti 

Gabriella, Okleveles Gyógynövényalkalmazási szakember,előadása. 2020. október 

s. MZSK Vécsey Utcai Fiökkönyvtár 16.8 

Gyümölcstál készítése Csiriptanya 16.8 

Hagyományos vetélkedő című foglakozás 2.-3-4. osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Hajtogatott angyalka készítése Csiriptanya 16.8 

Hajtogatott hóember készitése Csiriptanya 16.8 

Halloweeni felaldatok 3.osztály Orosi Fiókkonyvtár 16.8 

Helytörténeti Esték· Berki Anna: Az utolsó Báthory. Online. 2020. június 9. MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Helytörténeti esték. Dr. Bordé Katalin: Eltérő életutak a nyíregyházi Jóba és a 

gyomai Kner Nyomda képviselői között. 2020. február 11 MZSK Kozponti Könyvtár 16.9 

Helytörténeti esték. Dr. Holmár Zoltán· Kállay Miklós miniszterelnök az 

autóversenyző. 2020. november 11. Online MZSK Központi Könyvtár online 16.9 

Helytörténeti esték. Dr.Kührner Eva: Diplomás nők a 20. század elején 

Szabolcsban. 2020. március 6 MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Helytörténeti esték. Tóth Sándor: A nyíregyházi repülés története. 2020.oktöber 

lS. (online is) MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Helytörténeti esték.Dr. Láczay Magdolna: Elet a rendszerváltások mezsgyéjében. 

2020. január lS. MZSK Kozponti Könyvtár 16.9 

Hittanóra a konyvtárban Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Hittanóra a könyvtárban S.osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Hittanóra a könyvtárban S.osztály Orosi F1ókkonyvtár 16.8 

Hittanóra a könyvtárban 6.osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Hittanóra a konyvtárban 7.osztály Orosi Fiókkonyvtár 16.8 

Hittanóra a könyvtárban 7.osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Hóember készítése Csiriptanya 16.8 

Hópihe készítése Csiriptanya 16.8 

Hóvirág készitése Cs1riptanya 16.8 

Hóvirág készítése Csiriptanya 16.8 

Húsvéti girland készítése Cs1riptanya 16.8 

Husztiné Hajdú Erika: Szabadulás a lelki karanténból - a pszichológia és Zorro 

útravalóival. 2020. december 10. Online MZSK Kozpont1 Könyvtár online 16.9 

Ilyen volt a karácsonyfánk rajz foglakozás 1. osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Ilyen volt a karácsonyfánk raiz foglakozás 2 osztály Ny1rszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Ismerkedjünk meg a könyvtárral! Könyvtárbemutató elsősöknek MZSK Kertvárosi Fiökkonyvtára 16.4 

Itt a farsang, áll a bál 1 ünnepi készülődés. Kézműves foglalkozás iskolásokkal MZSK Kertvárosi Fiókkönyvtára 16.8 

Játék a könyvtárban OKN-rejtvényfejtés MZSK Kertvárosi Fiókkönyvtára 16.8 

Jogi tanácsadó délután - házasság MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Jogi tanácsadó délután - szerződések MZSK Vecsey Utcai F1ókkonyvtár 16.1 

Kalandorok. Neszmély Emil hegymászó előadása 2020. február 13. MZSK Kozponti Könyvtár 16.9 

Kalandorok. Rakonczay Gábor előadása. 2020. augusztus 24. MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Kamasz Terasz Beszélgetés középiskolás írókkal, költőkkel - vezeti Nagy Zsuka és 

Béres Tamás 2020. február S. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Kamasz Terasz. Beszélgetés középiskolás írókkal, költőkkel - vezeti Nagy Zsuka és 

Béres Tamás 2020. január 8. MZSK Kozponti Könyvtár 16.1 

Kamasz Terasz. Beszélgetés kozép1skolás lrókkal, koltéSkkel - vezeti Nagy Zsuka és 

Béres Tamás 2020. november 4. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Kamasz Terasz.Beszélgetés középiskolás írókkal, költőkkel - vezeti Nagy Zsuka és 

Béres Tamás. 2020. március 4. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Karácsony a Föld körül - online előadások MZSK Vécsey Utcai Fókkonyvtár 16.8 

Karácsonyfadisz készitése Csiriptanya 16.8 

Karácsonyi ajándékboriték készitése Csiriptanya 16.8 

Karácsonyi ajtódísz készítése Csiriptanya 16.8 

Karácsonyi díszek készítése Csiriptanya 16.8 

Karácsonyi üdvözletek készítése Csiriptanya 16.8 

Karácsonyi üdvozlőkártya készítése Csiriptanya 16.8 

Kék angyalka készítése Csinptanya 16.8 

Képeslap kész1tése Csiriptanya 16.8 

Képkeret készítése Csiriptanya 16.8 

Képkeret készítése Csiríptanya 16.8 

Keressük a nyar konyvolvasmányélményét! Online Gyerekkönyvtár 16.1 



Kertész Sándor - Amikor milliók olvastak képregényt Magyarországon. 2020. 

december 16. Online MZSK Központi Könyvtár online 16.8 

Kézműves foglalkozás iskolásokkal: "Március 15. •kokárda kész1tése MZSK Kertvárosi Fiókkönyvtára 16.8 

Ki lehet az álarc mögött farsangi kézműves foglakozás 2.osztály Nyírszőlősi Fiókkonyvtár 16.8 

Ki lehet az álarc mogött farsangi kézműves foglakozás 3.osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Ki lehet az álarc mögött farsangi kézműves foglalkozás 4 . osztály Nyírszőlősi Fiókkonyvtár 16.8 

Kiállítás. Atutazók 2019. december 6- 2020. január 31. MZSK Kózponti Kónyvtár 16.9 

Kiállítás. Házi Gyórgy 2020. október 2. (online 1s) MZSK Kozpont1 Könyvtár 16.9 

Kiállitás. Katona Zsuzsa és Kerekes Attila 2020. február 7· 2020. feebruár 26. MZSK: Kózponti Könyvtár 16.9 

Kiállítás. Scholtz Róbert Gergely 2020. jUlius 24- augusztus 28. MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Kiállítás. Tobai Rebeka 2020. február 28- 2020. március 20 MZSK. Kozponti Konyvtár 16.9 

Kiállitás. Vinczellér Anton 2020. január 13-2020. január 29. MZSK Kózponti Könyvtár 16.9 

Kismama Klub - alakuló ülés MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Kokárda készítése Csiriptanya 16.8 

Könytárhasználati óra - szép1rodalom/szak1rodalom MZSK Vécsey Utcai Fiókkonyvtár 16.4 

Könyvjelző készítése Csiriptanya 16.8 

Könyvjelző készítése Csinptanya 16.8 

Konyvjelző kész1tése pap1rdobozból Csiriptanya 16.8 

Könyvlapokból bagoly készítése Csiriptanya 16.8 

Konyvlapokból dekoráció készítése Csiriptanya 16.8 

Könyvlapokból virágok készítése Csiriptanya 16.8 

Könyvtárhasználati óra - ETO, szakirodalom MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtar 16.4 

Konyvtárhasználati ara - könyvtári rend MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

Könyvtárhasználati óra -mesék MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

Konyvtári fejtörő (online vetélkedő) MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

Könyvtári manó postaláda - olvasásfejlesztés MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

Kotetbemutató. Dr. Minya Károly: Uj szavak 11 2020 február 19 MZSK Kozponti Konyvtár 16.1 

Kötetbemutató. Dr. Sipos László: Titkot rejtő templomok. 2020. október 22. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Kötetbemutató. Dr.Sipos László: Titkot rejtő világórökségek. 2020. szeptember 2. MZSK Központi Konyvtár 16.1 

Kotetbemutató. llyés Gábor: "Hazánk szentje, szabadság vezére" 2020. november 

4. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Kötetbemutató. Kádas Kati: Eletem kitárva és Ladányi András: Három 

szonettkoszorú.2020 július 17. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Kotetbemutató. Scholtz Róbert Gergely: "A debreceni gyufagyárral kezdödott" 

2020. augusztus 14. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Kötetbemutató.Karsai János:japán trilógia 2020. február 24 MZSK Központi Konyvtár 16.1 

Kreatív kézműves karácsony Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16.8 

Kultúrkuckó unnepélyes átadója - Radvánszkl Gábor· MacOkosodom előadása. 

2020. szeptember 4. MZSK Központi konyvtár 16.2 

Legyen neked is saját készítésü könyvjelződ Sóstóhegyi flókkonyvtár 16.8 

Lepjük meg a nőket című kézműves foglalkozás Nyírszőlösi Fiókkönyvtár 16.8 

Levelezzünk! Levélkép készítő pályázat MZSKonline 16.8 

Lóci óriás lesz! -rajzpályázat MZSK online 16.8 

Lúd készítése Csiriptanya 16.8 

Maffin papírból fagylalt készítése Csinptanya 16.8 

Maffin papírból virágok készítése Cs1nptanya 16.8 

Magyar Kultura Napi foglalkozas Nyírszölősi Fiókkönyvtár 16.8 

Márton-napi Ugyeskedő Orókosfoldi Fiókkonyvtár 16.8 

Mécses tartó készítése Csiriptanya 16.8 

Méhecske készítése Csiriptanya 16.8 

Mesék a könyvtárból: A gomba alatt. Online Gyerekkonyvtá r 16.1 

Mesék a konyvtarból: A kiskakas gyémánt félkrajcárja. Online Gyerekkönyvtár 16.1 

Mesék a könyvtárból: A méhkirálynő. Online Gyerekkönyvtár 16.1 

Mesék a könyvtárból: A mezei egér és a városi egér. Online Gyerekkonyvtar 16.1 

Mesék a könyvtárból: A tavaszi nyúl. Online Gyerekkönyvtar 16.1 

Mesék a könyvtárból: Csizmás kandúr. Online Gyerekkönyvtár 16.1 

Mesék a könyvtárból: Piroska és a Nagy Mágus. Online Gyerekkönyvtár 16.1 

Mesék világa Népmese napja mesemondó verseny Nyírszölösi Fiókkönyvtár 16.1 

Mézeskalács Varázs -online kiállítás és verseny MZSK Vecsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Mikulás cszizma készítése CSiriptanya 16.8 

Mikulás fej készítése Csmptanya 16.8 

Mikulás figura készítése Csiriptanya 16.8 

Mikulás szalvétatartó készítése Csiriptanya 16.8 

Mikulás tasak kész1tése Csir•ptanya 16.8 



Mikulás tasak készítése Csinptanya 16.8 

Mindentudás Könyvtára Gyerekeknek - Hubble vászna MZSK Konferenciaterem 16.8 

Mindentudás Könyvtára Gyerekeknek - Tollas betegek MZSK Konferenciaterem 16.8 

Mindentudás Könyvtára Gyerekeknek - Utazó planetárium MZSK Kamaraterem 16.8 

Mókus készítése textilből Csinptanya 16.8 

Móricz Zsigmond Olvasökor. 2020.augusztus 7. MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Möricz Zsigmond Olvasókör. 2020.február 21. MZSK Kozponti Konyvtár 16.9 

Mozaikkép kész1tése Csiriptanya 16.8 

Napraforgó készítése Csiriptanya 16.8 

Népmese fejtorök (rejtvény, toto, lottó- online) MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Népmese játék feladatlap 3.osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.1 

Népmese napja feladatlap Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16.1 

Népmese Napja- Mesél a könyvtáros. Online MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Nógrádi Gábor író gyermekkönyvhónapi üzenete Online Gyerekkönyvtár 16.1 

Nö1 írók és iró nök - zenés Irodalmi műsor. Vendégek: Kováts Judit , Papp Tünde, 

Szabó Veronika. 2020. március 5. MZSK Központi Konyvtár 16.1 

Nőnapi ajádék készítése Csiriptanya 16.8 

Nyakkendő készítése Csiriptanya 16.8 

Nyári képeslap készítése Cs1nptanya 16.8 

Nyuszi készítése Csiriptanya 16.8 

OKN története könyvtárunkban - virtuális fényképkiállítás 2020. október 5-11. 

Online MZSK Központi Könyvtár online 16.1 

OKN. "Tudta On, hogy • ?" könyvtári legek bemutatása a világhálón. 2020. 

október 7 Online MZSK Központi Könyvtár online 16.l 

OKN rejtvény a javából Orökösfoldi Fiókkönyvtár 16.8 

OKN. "Emlékezzünk a hősökrel"Az 1848-49-es szabadságharcunk képekben és 

könyvekben. 2020. 10.05. MZSK Központi Konyvtár 16.1 

OKN. " Induljon a játék" Kreat1v családi vetélkedő. 2020. október 11. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

OKN „ zenés séta az állatok földjére" Nyirszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

OKN. A "szőke város" értékei· Környezetvédelmi és történelmi-irodalmi 

séta,Nyíregyháza természeti és kultürális értékeinek 

megismerése.Vezeti:Dr.Holmár Zoltán történész. 2020. oktuber 10. MZSK Központi Könyvtár+ belváros 16.1 

OKN. A könyvtár az alkotás helye - Tündérujjak Kézműves Klub - selyemvirág 

készítés. 2020. október 7. MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

OKN. Csetelj a könyvtárosoddal. 2020. október 7. MZSK Központi Könyvtár 16.2 

OKN. Előadás. Dr. Takács Péter: Emlékezés Trianonra. 2020 október 6. (onl ne is) MZSK Központi Könyvtár 16.9 

OKN. Faültetéssel egybekötött rendhagyó természetrajz óra a amadarakról és a 

fákról a szabadban.Görög Zoltánnak, az MME munkatársának előadása. 2020. 

október 9. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

OKN. Gyógynövénytura a Sóstói erdőben-Hajdu Zsanett 

biológus,gyógynövénykutató vezetésével. 2020. október 11. MZSK Központi Könyvtár+ Sóstói erdő 16.1 

OKN. Írd meg! - fogalmazási verseny eredményhirdetés. 2020. október 8. MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

OKN. Kamasz Terasz. Beszélgetés középiskoláslrökkal, költőkkel vezeti Nagy 

Zsuka és Béres Tamás. 2020. október 7. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

OKN. Könyvtári Leg-ek köszöntése és versenyek díjátadása. 2020. október 11. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

OKN. Kötetbemutatö. Bálint Csaba: Radics Béla és Majnik Lászlo: A Hungaria 

egyuttes. 2020. október 9. (online is) MZSK Központi Könyvtár 16.1 

OKN. Kötetbemutató. Bodnár István: Képes utazások. 2020. október 5 (online is) MZSK Központi Könyvtár 16.1 

OKN. Kötetbemutató. Kurti László: Ahogy én öleltem. 2020. október 7 (online is) MZSK Központi Könyvtár 16.1 

OKN. Kötetbemutató. Petrusák János kötetei 2020. október 8. (online is) MZSK Központi Könyvtár 16.1 

OKN. Kötetbemutatö. Szurovecz Kitti kötetei 2020. október 8 MZSK Központi Könyvtár 16.1 

OKN. Kreatív olvasók kézműves alkotásai 2020. október 8. Sóstóhegyi fiókkönyvtár 16.8 

OKN. Kviz a könyvtárban - Műveltségi vetélkedő könyvtárosok és olvasók 

részvételével. 2020. október 8. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

OKN. OlaJOS Gábor Zenés séta az állatok földjén címü előadás. 2020. október 5. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

OKN. Pincétől a padlásig-könyvtárbemutató óránként. 2020. október 7. MZSK Kozponti Konyvtár 16.8 

OKN. Radvánszki Gábor előadása: Almástáska-Hogyan használjuk az iPadot a 

mindennapokban. 2020. október 8. MZSK Központi Könyvtár 16.2 

OKN. Retrosarok-kiállítás régi könyvtári tárgyakból. 2020. o~tóber 7 MZSK Kozponti Konyvtár 16.1 



OKN. Szabadtéri születésnapi piknik a Cimbora Klub tagjaival. Görög Zoltán az 

MME munkatársának ökoelőadása. 2020. október 10. MZSK előtti tér+ könyvtár belső terei 16.8 

OKN. Szöszmötölő - könyves csodák. 2020. október 9. MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Olvasásnépszerüsitő, matricagyüjtő játék -LEGO ajándékokért MZSK Vécsey Utcai Fiókkonyvtár 16.1 

Olvasólétra olvasasfejlesztő program MZSK Vécsey Utcai Fiökkönyvtár 16.1 

Olvasólétra programzárás - oklevélátadás, kiállítás MZSK Vecsey Utcai F1ókkonyvtár 16.1 

Olvass Nessának - olvasásfejlesztő program MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Oszi ajtódísz készítése Csiriptanya 16.8 

Oszi fa készítése Csiriptanya 16.8 

Oszi girland készítése Csiriptanya 16.8 

IOszi girland készítése Cs1nptanya 16.8 
Oszi gyümölcstál készítése Csiriptanya 16.8 
IOszi kép kész1tése vegyes technikával Csiriptanya 16.8 

IOszí termésekből figurák készítése Csiriptanya 16.8 

Pályaorientációs nap könyvtáros bemutatása 1.osztály Orosi Fiókkonyvtár 16.8 

Pályaor•entációs nap könyvtáros bemutatása 3.osztály Orosi Fiökkönyvtár 16.8 

Papírhajtogatás egyéni elgondolás alapján Csiriptanya 16.8 

Papírszinház előadás 2. osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Papírtányérra nyári kép készítése Csiriptanya 16.8 

Petrilláné Bartha Enikő: A tél katonái - ingyen kosztosok a madáretetőn. 2020. 

december 17. Online MZSK Központi Könyvtár online 16.8 

Pillangó kész1tése Csiriptanya 16.8 

Rajzpályázat Orökosfold1 Fiókkönyvtár 16.8 

Ratkó József Emlékkonferencia. "Leszek haláltól ronthatatlan" 2020. november 6. 

(online is) MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Ruhacsipeszből állatfigurák készítése Csiriptanya 16.8 

Sakkszakkör minden szeda délután Cs1riptanya 16.8 

Sipos László: Titkot rejtő világörökségek könyvbemutatö. Online. 2020. május 28. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Spatulából síkbáb készítése Cs1riptanya 16.8 

Spatulákra rókafej festése Csiriptanya 16.8 

Sün készítése Csiriptanya 16.8 

Süteménybarátok Klubja - kekszek MZSK Vécsey Utcai Fiókkonyvtár 16.9 

Suteménybarátok Köre alakuló ülés, vendég Ny1tra1·Szabö Adrienn, az 11 b1scotto 

Sütimühely alapítója. 2020. október S. MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Szánkó készítése Csiriptanya 16.8 

Szélforgó készítése Csiriptanya 16.8 

Szélforgo kész1tése Csiriptanya 16.8 

Szemét vagy hulladék tárgyalkotó pályázat MZSK online 16.8 

Színházbarátok Kore - alakuló ulés MZSK Vecsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Színházbarátok Köre - Uri muri MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Színházbarátok Köre - VIDOR fesztivál MZSK Vécsey Utcai Fiókkonyvtár 16.9 

Szívecske készítése Csiriptanya 16.8 

Szőlőfürt festése fakorongra Csiriptanya 16.8 

Szoszmoto1ő - csupasz1v MZSK Vecsey Utcai F1ókkonyvtár 16.8 

Szöszmötölő Nemzetközi Macskanap MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Szöszmötölő · nőnap, március 15. MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Szöszmötolő · tengeri élővilág MZSK Vecsey Utcai F1ókkonyvtár 16.8 

Táborra fel! címmel manuális foglalkozás táborozo gyerekeknek 1. Nyirszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Táborra fel! címmel manuális foglalkozás táborozó gyerekeknek 2. Nyirszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Táborra fel! címmel manuális foglalkozás táborozó gyerekeknek 3. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Táborra fel! címmel manuális foglalkozás táborozó gyerekeknek 4. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Táborra fel! címmel manuális foglalkozás táborozó gyerekeknek S. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Társasjáték Klub - osmo játék kit MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Társasjáték Klub - rejtvények MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Tavaszi ablakd1sz készítése Csinptanya 16.8 

Tavaszi kép készítése Csinptanya 16.8 

Tavaszi virág készitése Csiriptanya 16.8 

Teamécsesből ajándék készítése Csiriptanya 16.8 

Téli kép készítése CSiriptanya 16.8 

Téli kép kész1tése Csiriptanya 16.8 

Téli tájkép festése fakorongra Csiriptanya 16.8 

Titkot rejtő templomok - Sipos László kötetének bemutatója. 2020. október 22. 

(online is) MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Tojástartóból ajándék készítése Csiriptanya 16.8 

Tök jól Tökfaragó palyázat. Online Gyerekkonyvtár 16.8 

Tündérujjak Kezmüves Klub - befőttd1szek, szalonnasütés MZSK Vecsey Utca F1okkonyvtár 16.9 



Tündérujjak Kézműves Klub • filcfánkok MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

TündérujJak Kézműves Klub· gyóngykokárda MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Tündérujjak Kézműves Klub himzés, muffinsütés MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Tündérujjak Kézműves Klub · keresztszemes MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Tündérujjak Kézműves Klub selyemvirágok, új rahasznosítás MZSK Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Utazók a könyvtárban. Amerika a jazz hazája. 2020. január 10. MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Utazók a könyvtárban. Dr Kührner Eva: Barangolások Örményországban. 2020. 

október 20. (online is) MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Utazók a könyvtárban. Dr. Sipos László: Világörökségek e Beszkidekben. 2020. 

augusztus 11. MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Utazók a könyvtárban.Dr. Kúhrner ~va: Kaukázusi kalandozások. 2020.február 12. MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Udvözlő kártya készítése Csiriptanya 16.8 

Udvözlő kártya készítése Csiriptanya 16.8 

Üdvözlő kártya készítése Csiriptanya 16.8 

Udvozlőlap készítése Csiriptanya 16.8 

Üdvözlőlap készítése Csiriptanya 16.8 

UKH Kötetbemutató. Kulcsár Attila: Tárcák, kisprózák. 2020. szeptember 14. 

(online is) MZSK Központi Könyvtár 16.1 

ÜKH Kötetbemutató. Nagy Zsuka: Delej. 2020. szeptember 16. (online is) MZSK Központi Könyvtár 16.1 

UKH Nyilas Attila felolvasóestje. 2020. szeptember 15. (online is) MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Ültess táti Természetismeret előadás MZSK Online Oktatóterem 16.8 

U nnepi kónyvdesszert Orókosfóldi Fiókkönyvtár 16.8 

Unnepre hangolódás, zenehallgatás Csiriptanya 16.8 

Uvegfestés Csiriptanya 16.8 

Uvegfestés Csiriptanya 16.8 

Vadadi Adrienn író mesél... Online. 2020. június 11. Gyerekkonyvtár 16.1 

Valentin Nap • könyv és idézetkiállítás MZSK Vécsey Utcai Fiokkönyvtár 16.1 

Verses előadóest. Tóth Péter Lóránt előadása Radnótiról "Lélek vagyok élni 

szeretnék" 2020. október 14. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Versmondó verseny: A magyar kultúra napja MZSK Kertvárosi Fiókkönyvtára 16.1 

Vidám Manók!· Gyermeknapi pályázat MZSKonline 16.8 

Virágcsendélet készítése Csiriptanya 16.8 

Virágtál készítése vegyes technikával Csiriptanya 16.8 

Zenés Irodalmi Est. Előadó: Abonyiné Antal Anna. 2020. február 26. MZSK Központi Könyvtár 16.1 

Zenés Irodalmi Jubileumi műsor. Kovács István költő köszöntése. 2020.július 22. MZSK Központi Könyvtár 16.1 
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Móricz Zsigmond Megyei és 

Városi Könyvtár 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2020. januári 

programjai. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020.01. -10. p. 

Többet ér a szónál. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.03 . -12. p. 

Amerika és a jazz - képeken, kótetben is. ln Kelet· Magyarország, 

2020.01.06. - 12. p. 

Folytatódik a Kamasz terasz. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.07. -14. 

Bemutatkoznak a helyi kutatók. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.08. -
4. p. 

Összehajló vers és ének a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.01.08. - 12. p. 

Átutazók a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.08. -12. p. 

Kamaszok irodalmi szeánsza. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.09. - 4. 

Kölcseyre is emlékeznek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.09. - 5. p. 

Újra elindult a matricagyüjtés. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.10. -

12. p. 

Ilyen (is) volt 2019. ln: Nyiregyház1 Napló, 2020.01.10. - 8-9. p. 

Tóprengés. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.11. - 3. p. 

Nagy Gábor kapta a Ratkó-díjat. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.11. -

6. p. 

Bepillantás a kutatók munkáiba. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.13. -
4. p. 

Kiállítás. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.14. - 1. p. 

Gondolatok a papíron. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.15. -16. p. 

Helytörténet. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.16. - 1. p. 

Aranysarkantyús könyvbemutató. ln Kelet-Magyarország, 2020.01.17. 

-4. p. 

Ez (is) tortént Nyíregyházán 2019-ben (11.) ln: Nyíregyházi Napló, 

2020.01.17. - 8-9. p. 

„Csillagporok vagyunk". ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.18. - 4. p. 

Dal és vers. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.18. -4. p. 

Kötetbemutató. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.23. -1. p. 

A magyar kultúra napja. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.23. - 5. p. 

Mesés foglalkozás. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.24. -1. p. 

Forgácsaim. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.24. - 3. p. 

Új szavak, új kötet Minya Károlytól ln: Kelet-Magyarország, 

2020.01.29. - 3. p. 
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Kultúrkuckó és digitális labor. ln: Kelet-Magyarország, 2020.01.29. - 4. NWW kelet hu 

Sikeres közos kiállítás. Kelet-Magyarország, 2020.01.29. - 6. p. NWW kP.let hu 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2020. februári 

programjai. ln: Nyírségi Műsorfuzet, 2020.02. -10-11. p. 

Kamasz terasz a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.01. - 5. 

Különleges kirándulás. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.0S. -1. p. 

Eltérő életutak a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.05. - 6. 

Kamasz terasz. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.06. - 5. p. 

Korszerűsödtek a konyvtár kozosségi terei. ln: Nyíregyházi Napló, 

2020.02.07. -8. p. 

Vakrandi a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.10. -16. p. 

Közös élet, közös alkotás. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.10. -16. p. 

Ünnepelnek a zsebkönyvesek +Az első gyertya a születésnapi tortán. 

ln. Kelet-Magyarország, 2020.02.11 - 1., 6. p. 

Keresztszul6nek álltak a kultúra munkásai. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.02.11. - 5. p. 

Könyvtármozi és irodalom. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.11. -12. p. 

E ltérő életutak. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.12. -1. p. 

Az idén is várják a könyvajándékokat. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.02.12. -3 . p. 
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Sas lmikét segítik a könyvtárosok. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.12. 

-4. p. „„v.kelet hu 

Kaukázusi kalandozások. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.13. -1. p. v.kelet !w 
Régi idők emlékei az olvasókörben ln Kelet-Magyarország, 

2020.02.13. -3 p. ... „.v.kelet tiu 

Többször is átélte, milyen a csúcson állni. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.02.14. -1. p. www.kelet.hu 

Betűk és szerelem. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.14. - 3. p. ww_w~kelet.11J,J 

Jön az új szavak Ill. kötete. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.15. -4. p. wwwkr~N.hu 

A „ hegyi beszéd# nagymestere+ Akinek a sok orom a nagy öröm ln: 

Kelet-Magyarország, 2020.02.18. -1., 8. p. www kelet.hu 

A könyveken át az univerzumig. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.18. 

-3. p. www kelet.h..1 

Felettük a csillagos ég. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.19. -1. p. www.kel!!t.h.1 

A harmadik. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.20. -1. p. www kelet.h..1 

Fiatal festő tárlata nyílik hamarosan ln: Kelet-Magyarország, 

2020.02.20. - 3. p. 11/WW.keLet..tiu 
A farsangról szól majd az előadás. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.21. 

-3. p. www.kE'let.hu 

Könyvadomány a rászoruló családoknak. ln: Nyíregyházi Napló, httns.awww.nlr'.1regyhaza.hulnlr'.1r 

2020.02.21. - 6. p. '.H!Jlli> 
Kötetbemutató. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.22. -1 p. v.kelet.hu 

Történelmi trilógia. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.26. -5. p. v.kelet hu 

Női írók - író nők a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.27. -

4. p. v.kelet tiu 

Az elődről az utóddal. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.28. -1 p v~kelet'W 

Női írók, író nők, vers és duett. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.28. -

5. P- .v.kelet tiµ 

Pizsamabuli lesz a szülinapon. ln: Kelet-Magyarország, 2020.02.28. -

16. p. www.kelet tiu 
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850 új szó. ln: Nyíregyházi Napló, 2020.02.28. - 2. p. t)azmap.19 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2020. márciusi tm.11.:11M1;M 'liehtm15 comfrektr 

programjai. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020.03. - 8-9. p. úlm 
~ 11ehtml5.comllr'.ektr 

Női írók - író nők. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020.03. - 10. p. z/#o=i 

„A debreceni gyufagyárral kezdődött". ln · Nyírségi Műsorfüzet, httl!:LLonline fhehtm15.comllr'.ektr 

2020.03. - 11. p. z/#p=l 

Képes utazások: Bodnár István - Bodnár Ágnes kötetbemutatója a 

Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtárban. ln: Nyírségi htte:LLQnline.f 'Ohtm15.comllr'.ektr · --· 

Műsorfüzet, 2020.03. -12. p. 'l!p_~_l 

A Dialóg nem csak a neten lóg + Nem csak a múlt kincseire fogékonyak. 

ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.02. -1., 8. p. www.kelet.hu 

Szülinap meglepetéssel. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.02. -16. p. v.kelet hu 

Evangélikus zenetörténet. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.03. -1. p. .v.kelet tiu 

Gyöngycsodák a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.03. -

12. p. vw.kelet.hu 

Egy jót beszélgetni újra a teraszon. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.04 

-5. p. www.kelet.hu 

Akár mi is segíthetünk a tollas betegeken. ln Kelet-Magyarország, 

2020.03.04. - 6. p. www.l<eFt.hu 

Gyöngycsodák a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.04. -

12. p. WWW kelet.h..1 

Gyöngycsodák. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.05. - 3 p. www.kelet.hu 

Első tárlat. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.05. - 5. p. www.kelet.hu 

Biztonságos eszközökkel. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.05. - 7. p. """"-1.kelet hu 

Zenés nőnapi délután. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.06. - 3. p. l/....k!!l!!t hu 

Az írás művészetének rejtelmei. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.06. -

7. p. www.kelet.hu 

Helytörténeti esték. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.07. -1. p. v.kelN tiu 

Próbáljunk meg őszinték lennil ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.07. -

12. p. www.keJ!!t.hu 

Nagyobb biztonságban a cukorbeteg gyerekek+ Átülni a Trabantból a 

luxusautóba. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.09. - 1., 3. p. WWW kC'l"'t.hU 

Tollas betegek megmentői. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.09. - 8. p. www.kPlet.hu 

Színes gyongycsodák. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.09. - 16. p. www kelet hu 



Borbély Balázs és Szabó Lőrinc a találkozón. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.03.10. -12. p. www.kelet.hu 

Internet Fiesta: tudjon meg többet! ln: Kelet-Magyarország, 

2020.03.11. - 12. p. ~w_w_kelr.t.bu 

Szó szerint lyukasra olvassa az újságokat. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.03.12. -11. p. wwwkPlp,1 

Nem lesz Internet Fiesta sem. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.13. - 3. W_W'tl_krle1 

httes /lwww nir:ire~naza huLnir:ir 
Lóci óriás lesz. ln: Nyíregyházi Napló, 2020.03.13. -15. p. ti-izin'1J)_)Q 

httes /lwww nir:iregyhjlza tiuLnir:ir 
Internet Fiesta. ln: Nyíregyházi Napló, 2020.03.13. -15. p. tlazinap_)Q 

A Móricz Zsigmond Olvasókör találkozója. ln : Nyíregyházi Napló, httes.awww.nir:iregyhaza huLnir:ir 
2020.03.13. - 15. p. tlazinapJ9 
Tobai Rebeka festménykiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, 2020.03.13. - httes.awww.nir:iregyhaza hi.Lnir:ir 
15. p. hazliao'':> 

A kutya közelsége sokat segít a gyerekeknek+ Két fül. négy tappancs 

oldja a gátlást. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.16. -1„ 8. p. www.kclet hu 

Olvasni is csak online lehet. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.17. - 12. www.kelet.hu 

Van megoldás akkor is, ha bezárt a könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.03.19. -12. p. v.kelet.hu 

Könyvtár - a könyvek kölcsönzési idejét meghosszabbítják. ln: s:ttwww.nir:1regyhaza.huLnir:1r 
Nyíregyházi Napló, 2020.03.20. - 2. p. "laO!':> 

Digitalizálták a Keletet is. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.23. -12. p. v.krlet.hu 

Munka a zárt ajtók között. ln: Kelet-Magyarország, 2020.03.24. -1. p. v.kclet.hu 

Online játékra hív a megyei könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.03.26. - 12. p. v.kclet hu 

'IH! tlonhne.fliehtl'T"'S.s;omlexgd,1v11 

~l?fbclid=lwAR3xFHQTn~dv!!RDPW 

Ingyenes digitális tartalmak tanuláshoz, kutatáshoz. ln: Nyírségi ROohn DwgGgiG~Zld!.!4MQiPs;g"'0~ 

Műsorfüzet, 2020.04.01.- 6-7. p. lfl3J!JFAT3ho#o=l 

"1!1!.·llon' ne flii;ih1ml5.comLexgd11 v11 

'fil'.lZ(Qclid=lwAR3xFHQTn5dv!!RDPW 

Házhoz viszik a konyveket az időseknek. ln: Nyírségi Műsorfüzet, BQghn D~GQ1G8ZldU4MQIPcgLn-

2020.04.01. - 8. p. ~~qffljl~FA 13119.HP~ 

Online játékok, virtuális kiállítások. ln: Kelet-Magyarország, 2020.04.03. 

-12. p. 'Ww.ke1et.hu 

Folytatódik a vetélkedő . ln: Kelet -Magyarország, 2020.04.04. -12. p. www.ke1et.h11 

Papírszínház a világhálón+ Mesék a megyei könyvtárból. ln: Kelet-

Magyarország, 2020.04.07. -1., 12. p. www.kelet.hu 

Érkeznek az új könyvek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.04.18. - S. p. wwwl<1>1P.t h11 

Letölthető mesék,versek, kis történetek. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.04.23. -12. p. vt_WW l<E'IP.t.hu 

Könyvadomány a televízióstól + Felbecsülhetetlen hagyatékok és 

értékes adományok őrzői. ln: Kelet-Magyarország, 2020.04.27. -12. p. www kelet.hu 

hUe:Lúi.nline.fi1ehtml~.s;omL!lxgd 

eetzf!!cli~=lwAR3fOD~V~~H Rhuv 

~KQwnE lw!lS67uTKOZCK9 

Mindnet a gyógynovényekről. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020.05. - 6. p. JlMol tA112L8B-IDQGolto=l 

bne:tt2nline,f ehtml~.s;omL!lxgd 
eeL?fbcl1d=lwAR3fODSV3kJr:H Rh11v 

Új kölcsönzési szolgáltatás a Móricz Zsigmond Megyei és városi „1mwnE lwe567uTKOZCKQ 

Könyvtárban. p_illfi<ti_L~·ID~=l 

Őrzik az író szellemiségét - immár tizenöt éve. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.05.04. - 7. p. '111.kelet hu 

Könyvfirkagyüjtemény. ln: Kelet-Magyarország, 2020.05.04. -12. p. v.kelet fü, 

Növények, melyek kisimítják az idegeket. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.05.04. - 12. p. „ww.kelet.hu 

A megyei könyvtár gondol idős olvasóira. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.05.05. - 6. p. www.ketet.hu 

Szamosköz, 1970: a nagy árvíz emléke ... ln: Kelet-Magyarország, 

2020.05.05. -12. p. WWW ke!"t.hu 

Találkozhatnak a kedvenceikkel +Az ifjú olvasók kedvencei. ln: Kelet· 

Magyarország, 2020.05.08. - 1., 12. p. 1.Y_WW.kt>Jr.t.hU 

Kulisszatitkokat árult el. ln: Kelet-Magyarország. 2020.05.13. - 12. p. www kelet.hu 

Pakolnak. ln: Kelet-Magyarország, 2020.05.13. -13. p. www.k„let.hu 



Újra szól a hívogató. ln: Kelet-Magyarország, 2020.05.18. - 5. p. v.kc'~t.hu 

Nyiregyháza ügyes helytorténészét keresik. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.05.21. - 12. p. www.kc'~t.h11 

Videóüzenet az ifjú olvasóknak. ln: Kelet-Magyarország, 2020.05.22. -

12. p. www.k~'et.hu 

Távoli trópusok gyógynövényei+ Az indiánok gyógynövényeit kutatta. 
ln: ln: Kelet-Magyarország, 2020.05.25. -1., 7. p. WWW kf"J.!'J.,hll 
Gyógynövények, amik jótékonyan hatnak ránk. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.05.26. -12. p. www.kelet.hu 
Nyíregyháza mesekönyve már letölthet6. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.05.27. -11. p. www.kelet.hu 
Sosem olvasott könyvek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.05.28. -16. p. www.kelet.hu 
Meghatározott id6ben mehetnek a könyvekért. ln: Kelet-

Magyarország, 2020.05.2. - 12. p. www.kelet.hu 

Titkot rejt6 világörökségek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.02. -12. www.kelet.hu 

A könyvtár elé költözött a kölcsönzőtér. ln: Kelet-Magyarország, 
2020.06.04. - 16. p. www.kelet.hu 
Az interneten tartják az ünnepi konyvhetet. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.06.09. - 7. p. www.kelet.hu 
Fókuszban a testünk motorja. ln Kelet-Magyarország, 2020.06.09. -

12. p. www.kelet.hu 

Életben tartják a könyvhét szellemét. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.06.09. - 12. p. www.kelet.hu 
Gyarapodik a könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.09. -13. p. www.kelet.hu 

Örök emlék a K6-szobor. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.10. - 6. p. www.kelet.hu 

Virtuális fold körüli utazásra hív. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.11. -

12. p. www.kelet.hu 
Olvasmányélményeket várnak. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.13. -

12. p. www.kelet.hu 
Nyithatnak a könyvtárak. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.15. - 3. p. www.kelet.hu 

Újra megnyitották kapuikat a könyvtárak. ln· Kelet-Magyarország, 

2020.06.16. -1. p. www.kelet.hu 

Keressük a saját történeteinket+ Versek, novellák, regények nélkül 

üresek vagyunk ..• ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.17. -1., 16. p. www.kelet.hu 
A névadójukra emlékeznek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.19. - 4. p. www.kelet.hu 

tQS awww.n:tlrg&i'.hélZll hl!ln:tlr 
Kinyitott a könyvtár. ln: Nyíregyházi Napló, 2020.06.19. - 1. p. h.iiziniio'o 
Az erdők titkos világa és gyógyító hatása. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.06.22. - 12. p. www kelet.hu 
Dr. Hajdu Zsanett bevezeti az érdekl6d6ket a természet titkaiba +Az 

erdők titkos világa és gyógyító hatása. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.06.22. - 1„ 12. p. www.kelet.hu 
Névadójukra emlékeznek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.23. -12. p. www.kelet.hu 

Sétával emlékeznek névadójukra. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.26. 

-8. p. www.kelet.hu 

Hangos irodalmi folyóirat. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.26. - 12. p. www.kelet.hu 
Visszaköltözött az élet a könyvtár falai közé. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.06.27. - 12. p. www.kelet.hu 
A névadó nyomában. ln: Kelet-Magyarország, 2020.06.30. -1. p. www.kelet.hu 

Június 22-t61 teljes körű nyitva tartás. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020.07. .:lJ.online fh11h~ml~.s;2mlexg1 
-8. p. „/#o-=l 

Megfürödni a fényében. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.03. -12. p. vww.keF.1 hu 
Egy délután, két könyvbemutató. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.07 -

12. p. www.kelet.hu 

Trianonról száz éve és most. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.10. - 8 www.kelet.hu 

Jubilált a Nyugodt Élet Klub. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.13. -11. www.kelet.hu 

Ketten loptak és gyújtogattak Mátyuson. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.07.14. -1. p. www.kelet.hu 

Átadják a konyvadományt. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.14. -4. p. 

{Friderikusz Sándor könyvadománya) i.'ffl_W_krJfJ..h~ 

A diákok dolgoznának, de nem mindenki tud+ Több a diák, mint a 

lehetőség. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.15. -1., 3. p. www.kP.lr.t.h..i 

Két alkotó, két kötet, egy kis közös munka. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.07.18. - 4. p. www.kd~t,bu 

Gyógynövényismereti túra a Sóstói-erdőben. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.07 .21. - 12. p. v~k~let ~ 



Kéz a kézben zene és irodalom ln Kelet-Magyarország, 2020.07.21.-

12. p. (Kovács István könyvbemutatója) WWW kE'~:'t.hU 

Uza varázslatos világa. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07 .22. - 6. p. www.kE''.'.'t h1• 
Gyógynovénytúra a Sóstói-erdőben. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.07.23. - 5. p. www.1<elet.bu 

Színes sváb hagyományok. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.24. -12. p. www.kP!f.t.hu 

Jubileum. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.24. -12. p. WWW kl'!f.t.hU 
A showman könyvadománya. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.24. - 12. www krlct.hu 

Értékeink, örökségeink+ Értékké lett kulturális örokségek. ln: Kelet-

Magyarország, 2020.07.2S. -1., 12. p. www.kelet.hu 

Mesélt a múlt a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.27. -3. www kelet.hu 

Szakmabeliek beszélgetése a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.07.27. -12. p. ww.kelet.hu 

Újabb szerző mutatkozik be. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.29. - 12. vw.kP!_et.hu 

Szabó Lőrincre emlékeznek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.07.30. -4 p. · v.krlct.hu 

s.!lp_r-' ,e fhQhtm15 comLhlffc 

E_ 

s:!lor- ne.fliahtmlS.co:-- 1" 1""'~· 
ÖregSZEM - 2020 fotópályázat. '"p-=:_1_2.P_:!_Q.0_8. 

Trianon és az irodalom. ln: Kelet-Magyarország, 2020.08.01. - 5. p. v.kelet.hu 

Sokkhatás érte akkor az írókat, költőket is. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.08.07. - 7. p. l'J\elet.hJJ 
Kényszermunkában a svábok. ln: Kelet-Magyarország, 2020.08.07 - 7. v.kelet hu 

Olvasóköri találkozó. ln: Kelet-Magyarország, 2020.08.11. - 12. p. 111.kelet.h!J 

Lejárt türelmi idő a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.08.13. -

3. p. v.kelet hu 

Emlékhelyek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.08.13. -4. p. 11,_kelet lw 
A gyufagyárral kezdődött. ln: Kelet-Magyarország, 2020.08.15. -1. p. v.kelet hu 

Rakonczay Gábor a saját határait feszegeti. ln : Kelet-Magyarország, 

2020.08.21. - 16. p. www.kelet.hu 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2020. szeptemberi ilttQs:LLp_n line.fliQhtm15.s;omLy_~kt 
programjai. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020.09. -18-19. p. oJ.Lt!p~ 

91. Ünnepi Könyvhét: Nyíregyháza 2020. szeptember 14-19. ln: nttas:LLonhne fü;!htm15.comLy_ek1 

Nyírségi Műsorfüzet, 2020.09. - 20. p. ol/#o=l 

Közösségi és kulturális élmény. ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.02. -

5. p. WWW kc :>t.hu 

Tizenot éves a Móricz egyesület. ln Kelet-Magyarország, 2020.09.04. -

03. p. W)llJN_kelE'.U"l•J 

Kultúrkuckó a könyvtárban+ Belakták a Kultúrkuckót. ln: Kelet-

Magyarország, 2020.09.04. - 01., 04. p. ww 1<e!f.t.hu 

Az eltűnt idő nyomában ... ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.05. - 12. p. ww krlet.hu 

Élmények és történetek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.07. - 7. p. www.kelet.hu 

Könyvbemutatók, felolvasóestek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.08 

-3. p. www kelet.h.i 

Illyés Péter estje a megyei könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.09.08. - 12. p. v.kclet.hu 

Korlátozások a könyvtárban is. ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.10. - 3. v.kelct hu 

Ünnepi Könyvhét miniben. ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.10. -12. p. v.kelet hu 

Énekben, zenében utaznak az alkotók. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.09.11. - 5. p. v.kelet hu 

Aki feszegeti saját határait+ A kalandor felemelő és brutális élményei. 

ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.15. -1., 8. p. v.kelet hu 

Elindult a sorozat, várják a könyvbarátokat. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.09.15. - 4. p. www.kell?t hu 

Garázsvásár a konyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.16. -12. www.kc~N hu 

Delej a konyvünnepen. ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.17. -1. p www.kr.:-thu 

Felolvasóesttel folytatódott a könyvhét. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.09.17. -4. p. WWW kE'!:>t.hU 

Nem tartják meg az eléíadást. ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.21. - 4. WWW l<~!f.t.h·1 

A vers vonzzon vagy taszítson. ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.21. - 7. www krlet.hu 

Végigjárták az Olvasólétra összes fokát. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.09.21. - 7. p. !ffflW_.lcelet.hu 

Jutalom a kis könyvmolyoknak. ln Kelet -Magyarország, 2020.09.23. -

12. p. v.kelet hu 

Rakonczay Gábor a megyei könyvtárban tart előadást. ln: Kelet-

Magyarország, 2020.09.25. - 12. p. v.kelet hu 



A világrekorder élménybeszámolója. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.09.27 - 3. p www.kek!t.hu 

Kérdezze a konyvtárosát l ln: Kelet-Magyarország, 2020.09.28. - 6. p. www.kelet hu 

A női egészségre ható gyógynövények. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.09.28. - 7. p. www.kelet hu 

Kihunytak a fények, és előkerült egy kés ... ln: Kelet-Magyarország, 

2020.09.28. - 8. p. www.kE.0 t hu 

Könyvtárosokat tüntettek ki+ Az olvasók szolgálatában. ln: Kelet-

Magyarország, 2020.09.28. -1., 12. p. www.kel~t.hu 

Képes utazások: Bodnár István - Bodnár Ágnes kötetbemutatója a 

Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtárban. ln: Nyírségi htt11s Uonline.fli11htm15.coml:z:ek1 

Műsorfüzet. 2020.10. - 20. p. t/Jlp=l 
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár októberi programjai. ln: tt11s Uonline.fli11ht!!]l5.comlllek1 
Nyírségi Műsorfüzet, 2020.10. - 21. p. lf#p:.J 

Könyvtár Országos Könyvtári Napok: Móricz Zsigmond Megyei és htt11s Uonline.fli11htm15.coml:z:ek1 
Városi. ln Nyírségi Műsorfüzet, 2020.10. - 22-23. p. p,y/#p=l 

Kiderült, létezik-e kutya-macska barátság. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.10.02. - 7. p. www.kelet.hu 

Programözön a könyvtárakban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.10.02. -

12. p. www~let.hJ 

htt11s awww.n:z:1reF;J.haza 'luln:z:ir 
Trianoni tragédia. ln: Nyíregyházi Napló, 2020.10.02. - 15. p. hazinaplo 

Programok megyénkben. ln Kelet-Magyarország, 2020.10.05. - 7. p. www.k„let.hu 

Programok megyénkben. ln: Kelet-Magyarország, 2020.10.07. -12. p. www.kelet.hu 

Könyvbemutató. ln: Kelet-Magyarország, 2020.10.10. -1. p. ww.kPlet.hu 
Kiállítás a Kamarateremben. ln: Kelet-Magyarország, 2020.10.10. - 12. Yüv.kelet.hu 

Dr. Holmár Zoltán vezette a sétát +Séta a múlt nyomában. ln Kelet-

Magyarország, 2020.10.12. -1+4. p. iv.kfi'J~t h!i 
A „ legek" köszöntése a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.10.12. - 1. p. v.kelet hu 

Emlékezés Trianonra . ln: Kelet-Magyarország, 2020.10.13. - 12. p. v.kPlet_hJJ 

Barangolások Örményországban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.10.14. -

3. p. „.„v.kele 
... „_;:Uw1 ~haza.huLn:z:1r 

Levélképkészítő pályázat. ln: Nyíregyházi Napló, 2020.10.16. - 7. p. naPlo 

Kiállítás nyílik a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország. 2020.10.22 - 3. v.kelet hu 

•:LLwww.n:z:1reg:z:haza.huln:z:1r 
Új könyv Rákócziról. in: Nyíregyházi Napló, 2020.10.30. - 7. p. •u.-113Plo 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2020. novemberi htt11s:LL2nline fli11htm15 coml:z'.!:k1 

programjai. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020.11. -14-15. p. te/#p=l 

„ Leszek haláltól ront hatatlan": címmel Ratkó József emlékkonferenciát t11s:Uonline.fl111htm15.coml:z:ek1 

rendez. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020.11. -16. p. U!L#_p~ 
~tt11s:LLonline.fl111html5.coml:tek1 

Levelezzünk!. ln: Nyírségi Műsorfüzet. 2020.11. - 17. p. il_el!P~ 

Kamasz terasz a konyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2020.11.03. - 3. IWlN_kPlet.hu 

Ratkó-emlékkonferencia a megyei könyvtárban. ln: Kelet-

Magyarország, 2020.11.04. -12. p. WWW kt>Jf,t.hu 

Emlékjelek nyomába eredt a helytörténész. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.11.04. - 12. p. www kelet.hu 

„ Hazánk szentje, szabadság vezére". ln: Kelet-Magyarország, 

2020.11.02. -1. p. www.kelet.hu 

Konferencia Ratkó Józsefről. ln : Kelet-Magyarország, 2020.11.07. -1. iv.kelet.lnJ 

Templomok feltárt titkai + A középkor emlékei mosolygó szentekkel. ln: 

Kelet-Magyarország, 2020.11.10. -1. , 12. p. v.kelet hu 

Olvasni továbbra is lehet. ln: Kelet-Magyarország, 2020.11.10. - 5. p. v,kelet lliJ 
A könyvtárban csak online és telefonos szolgáltatás. ln: Nyíregyházi ;:Uwww.n:z:1reg:z:haza.huln:z:11 

Napló, 2020.11.13. - 2. p. naplo 

Kölcsönzés új köntösben. ln: Kelet-Magyarország, 2020.11.17. - 1 p. v.kelet.hu 

Hulladékból műalkotás. ln: Kelet-Magyarország, 2020.11.17. -12. p. v.kelet.hu 

Vers & Slam Poetry, ln: Kelet-Magyarország, 2020.11.20. - 1. p. www ke! 0 t.hu 

lancu Laura az idei Ratkó-díjas. ln Kelet-Magyarország, 2020.11.21. - www.kel.!!t.hu 

Olvasói karanténsztorik az új zsebkonyvben. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.11.21. - 12. p. WWW kl'let.hu 

lancu Laura kapta az idén a Ratkó-díjat + Az ihlet soha nem sült 

galamb. ln : Kelet-Magyarország, 2020.11.24. - 1; 12 p. www kc:let.hu 

Ratkó-d1j a moldvai irodalmárnak, néprajzkutatónak. ln: Nyíregyházi ...„_s·Uwww.nir:ireF;J.haza.hulnir:1r ~-

Napló, 2020.11.27. - p. 8. 11aolo 



Visszaadják a szeretetet. ln Kelet-Magyarország, 2020.11.28. - 20. p. N kelet.hJ 

Szabadulás a lelki karanténból - a pszichológia és Zorro útravalöival. ln: nnes.l[online fli12htmlS.comLhlffc 

Nyírségi Műsorfüzet, 2020.12. - 6. p. zk.ll!J>=44 

A tél katonái - ingyen kosztosok a madáretetön. ln: Nyírségi htt12s.LLol"1 ne fli12htmlS.comLhlffc 

Műsorfüzet, 2020.12. - 7 p. zkL#p~~4 

Kölcsónzés a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Kónyvtár Központi •~s.l[online fli12htmlS comLhlffc; ·g 
Könyvtárának zárvatartása alatt. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020 12 - 8. p=44 

s.LLonline fli12htmlS comLhlffc 

Könyvtárak karácsonya online. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2020.12. - 9. p. 11=44 

Könyvtárak karácsonya. ln: Kelet-Magyarország, 2020.12.03. -12. p. v.kelet hu 

Az olvasók készítik el a Mesekalendáriumot + Szívmelengető 

történetek. ln: Kelet-Magyarország, 2020.12.04. -12. p „„.v.kell!t hu 

Vissza lehet vinni a köteteket. ln: Kelet-Magyarország, 2020.12.17. -

12. p. www.kele1_b_u 

Szemle: Ratkó József emlékezete. ln: Kelet-Magyarország, 2020.12.22. 

-8. p. rww.ke~t.hu 

Online előadás a képregényekről. ln: Kelet-Magyarország, 2020.12.24. 

-16. p. rww kelet hu 
Karanténban vannak a könyvtári könyvek. ln: Kelet-Magyarország, 

2020.12.31. -12. p. ~w.kelet.hu 



Pénzügyi adatok 2020. évi tény 

Az intézmény finanszírozási bevételei -

Támogatás, kiegészítés és átvett pénzeszköz 492 680 

- ebből fenntartói támogatás 84 709 

- ebből felhasznált maradvány 29 856 

- ebből központi költségvetési támogatás 201 OOO 

- ebből kistelepülési kiegészítő(KSZR) támogatás 170 686 

- ebből pályázati támogatás 6 429 

17907 

17 526 

381 

502 385 

Személyi juttatás 200 580 

Munkaadókat terhelő összes járulék 37 537 

Dologi kiadás 112 873 

Egyéb kiadás 151395 



Munkaügyi adatok 2020. január 1-i állapot szerint 2021 1anuar 1-i all.ipot szerint 

Összlétszám 57 56 

Ebből vezető vagy magasabb vezető 4 4 

Távollévők 3 4 

K·ny 'ris i un a ö ben o 11 ozta ott 

Könyvtáros szakképesítéssel 

Középfokú szakképesítéssel 

Egyéb felsőfokú végzettséggel 

Egyéb munkakörben foglalkozatottak 

Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel 0 0 
Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel 6 7 

Alapfokú (8 általános) 2 2 

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendőek 
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1 Rövid összefoglaló 

-:
1
----

1
- eredménye"' ór: t-ran~"'" th1sználati m1 .+„+,(.~ -•- .... i~n) 

2021 -ben pályázunk a Minősített Könyvtári Címre. A Minőségirányítási Tanács az eddig 
felállított 4 munkacsoportja mellett további 3 új munkacsoport dolgozik a célok elérése 
érdekében. 

Célunk, hogy elérjük a Családbarát Szolgáltatóhely bronz fokozata után az ezüst és arany 
fokozatot, ennek érdekében meglévő családbarát szolgáltatásainkat fejlesztjük. és 
népszerűsítjük. 

A Családbarát Munkahel) bronz fokozata után az ezüst és arany fokozatot is szeretnénk 
elnyerni, ennek érdekében fejlesztjük munkahelyünk családbarát intézkedésünket. 

2021 -ben azt szeretnénk, hogy aktív használóink (12.819 fő) és beiratkozott olvasóink 
(16.392 fő) számát növelni tudjuk, illetve a pandémia miatt elmaradt használókat 
visszavonzzuk a könyvtárba. Tervünk, hogy a távhasználat mellett a személyes használatok 
száma emelkedjen. Ehhez fontos átgondolnunk az ötéves stratégiai tervünket, szolgáltatási 
palettánkat, és a szolgáltatási díjtételeket. A beiratkozási díjat más könyvtárakhoz hasonlóan 
csökkentjük (teljes ár: 1.400 Ft, ÚJ teljes ár: 1.000 Ft). 

TJ..-~„„„: :~~-."~r'"r :~~~vatív lépé ... - 1-

0lvasótermünkben egy jól körülhatárolt, új közösségi teret alakítunk ki, ahol a képregényeké 
lesz a főszerep. Itt a kiadók segítségével eg) képregénytárat hozunk létre. Az utóbbi években 
sokan írnak szakdolgozatot, TDK dolgozatot ebben a témában de nehezen jutnak hozzá a 
szakirodalomhoz és a képregényekhez. A részleg mint olvasócsalogató is érdekes részleg 
lehet. Itt rendszeresen kiállításokat lehet szervezni, amelyeknek a tematikája a könyvhöz 
kapcsolódik. (Képregény, illusztráció, sokszorosított grafika, karikatúra, fotó) Ezek nem csak 
kiállítások, hanem a megnyitóhoz kapcsolódóan beszélgetések, előadások is lesznek, havi 
rendszereséggel. Kertész Sándor (újságíró-képsLerkesztő, grafikus, a magyar képregény 
történetének kutatója, szakíró) együttmuködésével További rendezvénytervek: kapcsolódás a 
VIDOR Fesztiválhoz: karikatúrák az utcán, képregények folytatása a kirakatokban, 
képregényíró pál)ázat, Ünnepi Könyvhéten kiadók meghívása, stb. 

1 „ "- ---~m&n"n""'t jelert-1< ... an hnfnl„.,!, ... nl') (n„„it-í" ""'m· ----tív) kiiri'· 1--'-· ·-1-

A pandémiás helyzet fennállása veszélyezteti a közösségi programok, uniós projektek 
fenntartási időszakában tervezett képzések, rendezvények lebonyolítását. A pandémiás 
helyzetben az online rendezvények, programok kerülnek előtérbe. 

2 Stratégiai célok tervezése 

'J 1 11. ... intó7mónyi stratégjai célok irl~rlr~nyos tr- ·---'r:a „ +J..„~ó 1krl J..l•- 1 

Elkészítettük könyvtárunk stratégiai tervét a 2021-2025-ös időszakra. 2021-ben a pandémia és 
a zárvatartás meghatározza startégiánk tervezését. Az online teret kihasználva. de tervezve a 
személyes jelenlétet igénylő programokat 2021-ben a fiatalokat, mint elsődleges célcsoportot 
célozzuk meg. Ehhez hozzátartozik a létrehozott Kultúrkuckó népszerűsítése, tervezett 
programjaink megvalósítása és a Képregénytár létrehozása is ezt a célt határozza meg. 
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Felelős: Oláhné Gócza Krisztina osztályvezető, Varga Vanda helyismereti könyvtáros 
Határidő: folyamatosan 

A „Zöld Könyvtár" projektünket lépésről lépésre vezetjük be. Szerepvállalás a társadalom és a 
lakosság körében a környezettudatos, a szelektiv hulladékgyűjtés területén, ezért könyvtárunk 
elemgyűjtő pontként, kupakgyűjtő pontként (könyv alakú gyűjtőedénnyel) jelenik meg a 
belváros szívében. 
Felelős: Kresztyankó József karbantartó 
Határidő: 202 l. március 31. 

Tervezzük a komfortérzetet, otthonosságot növelö, megfelelően kiválasztott dísznövényekből 
álló zöld-szigetek telepítését is. Ennek megvalós1tásához és karbantartásához folyamatosan 
követjük a korszerusítésre vonatkozó pályázati lehetőségeket. Felvesszük a kapcsolatot a 
városi fökertésszel, könyvtárunk bemutatópont, referenciapont lehet egy-egy kertészet 
bemutatkozásához. 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes gyermekkönyvtáros 
Határidő: folyamatosan 

2021 -ben célunk minél több pályázati forrást találni munkatervünk és stratégiai terveink 
megvalósításához. 

3 Szervezet 

3 1 Kompetenciafejlesztés (32/2017. (XII. 12.) EMMI rendelet a kulturális szakemberek 
•-„.t.i....~' , 'r.J.~"' ~l;:injár\ 

A Logisztikai Osztályból egy fő részt vesz az Európai Unió által finanszírozott Újratervezés 
Program Java Backend fejlesztő képzésén. mely képzés 2021 március végéig tart. A Java 
fejlesztő webes alkalmazások fejlesztésének azzal a részével foglalkozik, ami a háttérben, 
szerveroldalon történik: adatbáziskezelés, interneten történő kommunikáció fogadása, stb. 

2021. március 3 l-ig elkészítjük a 2021. évi beiskolázási tervünket, elsősorban online, e­
learning képzéseket tervezünk. 

4 Infrastruktúra 

A „ - „ ·-: +-~pk ~l'-~-+.t.nak változ~c;~ 

Az Olvasóterem folyóiratolvasó átalakítása, Képregénytár kialakítása (bútor és 
könyvállomány) . 

.ll '"I 1-l'-1,nmrn1 m'l,„C,:.J.- flltT} ec:71fn70;:>,..(., ~lbnnt:Sn::ilt v:Sl„--..C.--

Továbbra is minél több szolgáltatásunkat, szerverünket a felhőbe költöztetjük, hogy ezzel 
jelentősen növeljük az elérésünket, és minél kevesebb leállással számolunk. Az alábbi 
feladatok elvégése a 2021-es év feladata: 

s 



Honlapunkon az almenük frissítését, aktualizálást tervezzük az idei évre. Több új 
menüpontot hozunk létre a Közérdekű adatokkal és az adatvédelemmel kapcsolatosan. 
A Zimbra levelezőszerverünk kiköltöztetése a felhőbe. 
YouTube-csatornánk folyamatos frissítésével és minőségi tartalom gyártásával 
szeretnénk elérni a 600 feliratkozót, ami a magyar könyvtárak YouTube-csatornái 
között országos rekord lenne. 
A oldal korszerűsítése az idei év feladata. Teljes átszervezés szükséges 
a Monguz segítségével. Ide importálnánk be a szintén elavult JaDox adatbázisunkat, 
hogy a legnépszerűbb videóink - köztük a nyíregyházi televízió archívuma is -
elérhetővé váljanak. 

Felelős: Polák Péter Logisztikai Osztályvezetö 
Határidő: folyamatosan 

4.3 egyéb infrastruktúra 

s Gyűjteményi információk 

,... -

Az ODR támogatás 1.400.000 Ft-os összegét ebben az évben költjük el és a 2020-ban a 10. 
Márai program keretén belül kapott, közel 1 millió Ft értékű könyvet is az idén dolgozzuk fel. 
A rendelések a 2 hetente megjelenő Új Könyvek e. állománygyarapítási tanácsadó kínálata 
köré szerveződnek, mert szakmailag így találjuk megalapozottnak, megbízhatónak és 
hézagtalannak a gy.ujtemény alakítását. 

A gyűjtőköri szabályzatnak megfelelően (melyet aktualizáltunk) az igényesebb magyar- és 
világirodalmi műveket és ismeretterjesztő, ill. szakirodalmi állományunkat szinten tartjuk 
friss irodalommal. Továbbra is szeretnénk a hobbiolvasók tömeges igényeit kielégíteni 
változatos lektűrökkel, bestsellerekkel elegendő példányszámban. Különös gondot fordítunk 
különgyűjteményeink, gyermekkönyvtárunk és a fiókkönyvtáraink állományának alakítására. 

Folyóirat gyarapításunkat az olvasói igényeknek megfelelően alakítjuk, főleg a képes 
magazinokra nagy az igény. 

Folytatjuk a 2020-ban elkezdett teljeskörű állományellenőrzéseket a központi könyvtárban és 
a fiókkönyvtárakban egyaránt. Folyamatosan végezzük az ezzel járó javításokat, 
kiegészítéseket. 

Várhatóan 2021. szeptember vége az ellenőrzést lezáró jegyzőkönyv elkészültének. 400.000 
dokumentum kézbevétele nem kevés szervezést kíván az intézmény részéről. 

Állományellenőrzésünk állomány revízióval is együtt jár egyes állományrészek esetében. 

Megpróbáljuk pótolni a csőtörés következtében törölt, a gyűjtőkör számára fontos könyveket. 

Rendelés az Új Könyvek kéthetenkénti megjelenéséhez igazodva 
Felelősök: Jeszenszkiné Petri Marianna feldolgozó könyvtáros +- [állománygyarapító 
bizottság] 
Határidő: folyamatos 
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Új gyarapodás állománybavétele 
Felelősök: Szabóné Szász Anikó feldolgozó könyvtáros és a bibliográfusok 
Határidő: folyamatos 

C..? ,..._ .. ~:„ _ _,nnvfplt~„~ ... 

Új gyarapodásunkat a Katalógusepítési szabályzatban rögzített gyakorlatnak megfelelően 
dolgozzuk fel, a központi könyvtár állományát több formai adattal és alapos tárgyszavazással, 
analitikus feltárással. A nyilvántartás a HunTeka2 rendszerben történik. 
Folytatjuk az áttöltések során a szerzői törzsben keletkezett sérülések helyreállítását (a szerzői 
fötételként átkonvertált közreműködői melléktételek visszaállítását), valamint a különböző 
adatállományok folyamatos karbantartását is (címek, szerzők, kiadók, megjelenési helyek, 
különböző tárgyszótörzsek, raktári jelzetek). 
Az idén továbbra is mi végezzük a DVD-k, hangoskönyvek és zenei CD-k feldolgozását. 

Új gyarapodás állománybavétele 
Felelősök: Szabóné Szász Anikó feldolgozó könyvtáros és a bibliográfusok 
Határidő: folyamatos 

2021-ben folytatjuk a könyvek RFID kódokkal való felszerelését, az új könyvekbe és a 
meglévő állományba is. 

A Kölcsönzési csoporttal közösen az év során a PANDÉMIA függvényében Garázsvásárt 
rendezünk. A folyamatosan törölt könyvek kerülnek majd kiárusításra. 

A Gyűjteményszervezési csoport részt vesz a segédkönyvtáros képzés moduljaiban 
oktatóként, ill. a TQM munkafolyamataiban (Frank Anna, Jeszenszkiné Petri Marianna, 
Szabóné Szász Anikó). 

Folyóirat 

2021-ben folytatni kell a Folyóirat katalógus rendbe tételét: a régi, üres füzetpéldányok törlése 
a katalógusból. 2020-ban az A - B betüseket sikerült átnézni, kitörölni. 

A Görögkatolikus Hittudományi Főiskola által az MZSK-nak ajándékozott régi, 1930-as 
évekbeli Görögkatolikus Szemlélet példányait katalogizálni. 

Időszaki kiadványok rendelése, érkeztetése, nyilvántartása 
Felelős: Parfinov Andrea feldolgozó könyvtáros 
Határidő: folyamatos 

1 OOO feletti könyvet szeretnék bekötni, a kötészet Facebook-oldalának elindításával pedig 
megszólítani a lakosságot. 
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Könyvtárunk digitalizálási tervének megfelelően 2021-ben elkezdi a Margócsy József­
hagyaték leveleinek és gépiratainak válogatás utáni digitalizációját. 2020. március 27-től a 
digitális Kelet-Magyarország már nem tölthető le, ezért elkezdjük az e dátum utáni számok 
digitalizációját. Digitalizálni kívánjuk többek között a Jósa András Múzeum által 
rendelkezésünkre bocsájtott Vasárnapi Kelet példányait. Folytatjuk a 2019-ben abbamaradt 
Krúdy Gyula személyi cikk-kivágatok digitalizációját. Előkészítjük a Helytörténeti 
gyűjteményünkben lévő plakátok digitalizálási tervét is. Helyismereti dedikációk 
digitalizálása, rendszerezése. 
Felelős: Varga Vanda helyismereti könyvtáros 
Határidő: 2021. 12. 31. 

6 Szolgáltatások 

6.1 Célcsoportok számára (gyermekek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, zenét 
·--.Jvelők stb.} kial?L-rtntt szolgt 1 +-~+-~rrik tervezéc:P 

2021-ben a könyvtárunk stratégiai tervének megfelelően nagyobb figyelmet fordítunk 
használói csoportjaink közül a kamasz korosztályra. Számukra nyitottuk meg 2020-ban a 
Kultúrkuckót melyben használhatnak Apple-eszközöket, találnak a korosztályuknak 
megfelelő olvasnivalót. Számos programot szervezünk kifejezetten ennek a korosztálynak. 
Ilyen a Kérdezd a pszichológust, RC-találkozó, Prevenciós klub, Zenés klubest, Nemzetközi 
teázó, Rejtélyek a múltban, Családfakutatás, Tini illem, Társasjáték-klub, POKET közösség 
prograffiJ ai. 

2021 áprilisában megnyílik a Képregénytár. A képregények mellett állandó és időszaki 

kiállításokat szervezünk a témában, valamint tanulhatnak a fiatalok képregénykészítést és 
tagjai lehetnek a képregény-klubnak. 

Az EFOP-4.1.8-16-2017-00025 projekt fenntartási idöszakában vállaltuk a kamasz korosztály 
számára e-biblioterápiás foglalkozások megtartását. valamint digitális technológiákkal 
segítjük a tanulásban a fiatalokat, valamint a tehetséggondozást. 

Központi és fiókkönyvtárainkban minden korcsoport számára kínálunk programokat. A 
pedagógusokat segítjük a digitális technológiák elsajátításában, e-tankönyvek és interaktív, 
multimédiás e-bookok megismertetésével lehetőséget adunk arra, hogy a tudás átadása még 
hatékonyabb legyen és megfeleljen korunk kihívásainak. 

A gyermekek könyvtári ellátása ebben az évben is kiemelkedő feladat. Számukra is maradnak 
a hagyományos programok mellett az online rendezvények, versenyek és kvízek. Az „Én 
könyvtáram" EFOP mintaprogramok közül számos program valósul meg a központi és 
fiókkönyvtárainkban. 

„Hitből és homokból" - ~yíregyháza múltja, jelene és jövője című helyismereti napközis 
tábort szervezük a nyárra 7-10. osztályos tanulók részére. 

Folytatódnak hagyományos programjaink az év első negyedévében online, később 

hagyományos formában: Helytörténeti esték, Utazók a könyvtárban. 
Felelős: Oláhné Gócza Krisztina Városi Szolgáltatási Osztályvezető 
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Határidő: folyamatos 

e. , u ' ' ''1rhotl\ e ''Jlgált~t~c:;oL-

Mivel az RFID kódok szinte minden kölcsönözhető dokumentumunkba elhelyezésre kerültek, 
elindítjuk önkölcsönző terminalunkat. Előfizetett adatbázisaink könyvtárunk minden 
számítógépéről elérhetőek, segítséget nyújtunk ezzel a tanulni és kutatni szándékozó 
használóinknak. 

Csiriptanya-Játéktárunkban a hagyományos kézműves foglalkozások mellett, amelyek a 
pandémia idején online elérhetőek, társasjáték-kölcsönzést vezetünk be. A családoknak 
szánjuk ezt az új szolgáltatást. 

Médiatár: A legfontosabb és legnagyobb feladatunk a már részletezett stúdiónk fejlesztésén 
kívül a több éve esedékes állományellenőrzés befejezése. A zenei gyűjteményünk - azon 
belül a bakelitlemezek - számának a nagysága felér több fiókkönyvtár állományának a 
nagyságával. Emellett folyamatosan fejlesztjük a könyv és CD állományunkat. Az eddig nem 
kölcsönözhető dokumentumokat a pandémia ideje alatt kölcsönözhetővé tesszük olvasóink 
számára. Emellett a médiatár számítógépeinek karbantartása is 2021 feladata lesz. 

Továbbra is nagy hangsúlyt fektetünk a médiatár szervezésében zajló könyvtári 
rendezvényekre, a Kodály Társaság előadásaira, az Internet Fiesztára. 

T.(.. ·-1-..C.I -lprhotl\ c~nln~ltatflc;oL-

2021-ben a pandémiás helyzet miatt legfontosabb célunk az olvasóközönségünk megtartása. 
A célunk elérése érdekében folyamatosan lehetoséget biztosítunk a 2020-ban bevezetett 
online beiratkozásra, könyv-félretételre, előjegyzésre és hosszabbításra. Ezeket a 
szolgáltatásokat a pandémiás helyzet elmúltával is megtartjuk, hiszen sok olvasónk az eltelt 
idő alatt megszokta és megszerette ezt a formát. Az olvasmányok online kiválasztását ebben 
az évben is segítjük a honlapunkra és közösségi oldalainkra felkerülő új dokumentum­
kínálatunkkal, könyvajánlatokkal és könyvismertetésekkel. 

2021-ben tovább folytatjuk online elöadásainkat, online kvízeinket. Mi\iel ez a forma elnyerte 
olvasóink tetszését, a veszélyhelyzet elmúltával szeretnénk, hogy rendezvényeink továbbra is 
megtekinthetők legyenek online, ezzel kedvezve azoknak a használóinknak, akik az adott 
időpontban nem tudnak személyesen részt venni az adott programon. 

Könyvtári TikTok videók készítésére invitáljuk a fiatalabb korosztályt, melyek felkerülnek 
majd könyvtárunk közösségi oldalaira is. 

r A 

Minden korosztály számára kínálunk hasznos időtöltést. Tovább működtetjük klubjainkat: 
Vécsey Utcai Fiókkönyvtárunkban: Tündérujjak Kézműves Klub, Társasjáték Klub, 
Színházbarátok köre, Süteménybarátok köre. Gyermckkönyvtárunkban: Cseperedő Meseklub 
és a Nyíregyházi Cimborák Klubja. Új klubunk a Képregény-klub, mely kapcsolódik új 
gyűjteményrészünkhöz. A Nyiregyházi POKET közösség is folytatja müködését 
Kultúrkuckónkban. 

Az EFOP-4.1.8-16-2017-00025 projekt keretében megvalósul két digitális technikákat 
bemutató képzés pedagógusok számára. 
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Kiállításokat szervezünk a Kölcsey Ferenc, dr. Béres József, Ratkó József, a Rákóczi­
szabadságharc, Pilinszky János, Rákos Sándor emlékére. 

cc f"l~I:~~ felületek (honlap, kÖZÖ~"Óni módja) 

Tovább bővítjük honlapunk, valamint közösségi oldalaink tartalmait. Biztosítjuk könyvtárunk 
folyamatos jelenlétét a közösségi médiában. Tartalmainkat továbbra is az egységes arculat 
jellemzik. 

„ „ , __ „_,_„; ellM~c; fh/\vebben kjfpitvP ~ 11 nnntb?"'\ 

Szabolcs-Szatmár-Bereg megye egész területére vonatkozóan végezzük állami feladatainkat 
és részt veszünk a Regionális Könyvtári Kollégium tagjaként a határon túli magyarok 
könyvtári ellátásának segítésében. 

"v1 i1l<~.!.aj ' '·-í.-
) 

Célunk, hogy 2021-ben pályázunk a Minősített Könyvtári Címre, ezért 2021-ben további 
munkacsapatokat állítottunk fel és felelősöket jelöltünk ki a konkrét feladatok elvégzéséhez. 

2021-ben elkészítjük az évente szokásos használói elégedettségmérést, kiterjesztve nem csak 
a központi könyvtárra, hanem a fiókkönyvtárakra is. A kérdőíveket a használók online és 
hagyományos formában is kitölthetik. A kérdőívben az újonnan bevezetett szolgáltatások 
használatára a rendezvényeink színvonalára kérdezünk rá elsősorban. Összehasonlító 
vizsgálatokat végzünk minden évben az előzó évi kérdőívek tekintetében. Ezekből az 
összehasonlításokból látjuk, hogyan változnak a felhasználói igények, mel) szolgáltatásainkat 
kell fejleszteni. 

2021-ben ismét elvégezzük a dolgozói elégedettségmérést. A kérdőív elsősorban azokra a 
kérdéskörökre terjed majd ki, melyek az előző évi elégedettségmérésekben előkerült, és 
amelyekre vezetői intézkedési terv készült. 

7 , i"\,...PrtPkPlés 

Könyvtárunk 2021-ben is elkesz1ti a KMÉR alapján történő szervezeti önértékelést. 
Összehasonlító elemzést végzünk 2020-ban elkészített önértékelésünkkel, mely megszablyák 
a további fejlesztési irányokat és intézkedési terveket. 

Felülvizsgáljuk minőségirányítási dokumentumainkat. Minőségirányítási Tanácsunk 
folyamatos munkát végez. Részben a Minőségirányítási Tanács tagjaiból, részben a könyvtár 
nem MIT-es tagjaiból létrehoztunk egy Stratégiaiterv munkacsoportot, egy 
Teijesítményértékelés munkacsoportot, valamint egy Külső-belső kommunikációs terv 
munkacsoportot. A csoportok 2021-ben is folytatják munkájukat, mellyel segítik könyvtárunk 
minőségpolitikai céljainak megvalósítását. 
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7.3 Települési könyvtárak minősítésének koordinációja, előkészítése (1997. évi CXL 
~"''·-v 6t:: /:.. i\ r--„:~ :il:ini6n\ 

A minőségirányítással kapcsolatos szakmai tapasztalatainkat képzés, szakmai nap keretében 
megosztjuk a megyében működő nyilvános könyvtárakkal, bíztatva őket, hog) pályázzanak a 
Minősített Könyvtári Címre. 

8 T .d "Yl:Sm10s t,..„+.,,t~r ,!...r l,iad ,J.,,..y,....i, 

A Szabolcs-szatmár-beregi Szemle 4 számának megjelentetése, a 2019-ben megrendezett 
Móricz Zsigmond életművét elemző konferenciánk tanulmányainak kiadása önálló kötetben 
az író születésnapjára. 
Felelős: Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: folyamatos 

9 Partnerségi együttműködések 

9.1 Kiemelt téma: konyvtán, közgyűjteményi, közművelődési, közoktatási 
- ·· ·· ..... -·"ívnrlpc: Pc: al ónkéntec:c:Pa 

2021-ben könyvtárunk növelni kívánja együttműködő partnereinek számát. Újra átgondoljuk 
és újrafogalmazzuk megállapodási szerződésünket a 4 kettős funkciójú fiókkönyvtárunknak 
helyet adó iskolákkal. Együttműködési szerződéseket szeretnénk kötni Nyíregyháza 
iskoláival, hogy ilyen módon meg tudjuk valósítani az EFOP pályázatunkban vállalt 
programjainkat. Mivel a stratégiai tervünk szerint 202 l-ben a kamaszokra, mint felhasználói 
csoportra koncentrálunk, igyekszünk az ezzel a korcsoporttal foglalkozó szervezetek és 
alapítványok közül minél többel együttműködési szerződést kötni. 

Az előző évekhez hasonlóan 2021-ben is önkéntesekkel próbáljuk megoldani a gyermek sakk­
szakkör vezetését és a gyermek angol nyelv-oktatási tanfolyamunkat. További önkéntesek 
felkutatását és felkérését is tervezzük, ezzel is szélesítve könyvtárunk programkínálatát. 

10 PR/marketing/kommunikáció eredményei 

"" 
1 

A ''""''"'1°~r megjelenése médi11mnk-h:in 

Növelni szeretnénk könyvtárunk megjelenését a nyomtatott és az online médiumokban 
egyaránt. Folyamatosan tájékoztatjuk a médiát a könyvtárunkban folyó munkáról, valamint a 
rendezvényeinkről. Folytatni kívánjuk a már jól bevezetett infografikáink sorozatát is. 

10.2 Lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculat, 

Könyvtárunk egységes arculattal rendelkezik, mely igazodik Nyíregyháza város arculatához, 
valamint rokon Nyíregyháza más intézményeinek arculatával. Ezt szeretnénk megőrizni az 
elkövetkezőkben is. 

Külső és belső kommunikációs stratégiai tervünk alapján nagyobb hangsúlyt fordítunk a 
rendezvény és PR marketing munkára, melyhez megfelelő anyagi forrást kell találnunk. 
(Image film, külső megjelenés: lépcső, rámpa, homlokzat, ajtók, reklám zászlok, stb.) 
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Felelős: Tomasovszki Anita igazgató 
Határidő: folyamatosan 

11 A megyei hatókörű városi könyvtár a megye területén működő települési 
könyvtárakat érintő állami feladatainak tervezése 

11.1 A megyei kötelespéldányokkal, a digitalizálással, a gyűjteményét feltáró 
~'"'r · ... + ... 1,1,.,..,JS épít~c;ó\/ol lt=ip---•-~-o„ +„1 ... ...1_„_,_ 

A 60/ 1998. (III. 27.) Korm. rendelet a sajtótermékek kötelespéldányainak szolgáltatásáról és 
hasznosításáról c. rendelet alapján intézményünk törekszik a Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei 
székhelyű nyomdák által előállított nyomdatermékek beszerzésére, összeg1űjtésére. A 
beérkezett kötelespéldányok a rendeletben megfogalmazott előírásoknak megfelelően 

feltárásra, megjelenítésre és örzésre kerülnek. Rendszeres kapcsolattartással felhívjuk a 
nyomdák, helyi kiadók figyelmet a szolgáltatási kötelezettségeikre. A települési 
önkormányzatok által kiadott lapok gyűjtése, rendszerezése folyamatos. 
Felelős: Varga Vanda helyismereti könyvtáros 
Határidő: 2021. december 15. 

11.2 A megye teruletén műkodéS könyvtárak együttműködésének szervezésével 
. ______ ,_„_„ fol.:11jato' 

202 l-bcn népszerűsítjük az ODR szolgáltatást. Részt veszünk a könyvtárak között folyó 
könyvtárközi kölcsönzésben szolgáltató könyvtárként, az egyes könyvtárak állományából 
hiányzó dokumentumok hozzáférhetőségét könyvtárközi kölcsönzés útján biztosítjuk az 
Országos Dokumentum-ellátó Rendszer által kialakított szolgáltatási rendszerben. 
Felelős: Maksa János Tiborné olvasószolgálati könyvtáros 
Határidő: folyamatos 

Közös pályázati projektek 
Az országos szakmai napokra összehangoljuk és koordináljuk a települési könyvtárak 
programjait, Internet Fiesta, Ünnepi Könyvhét, OKN. Pályázatot nyújtunk be a NKA 
Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozat Szabolcs megyei megvalósítására. 
Célunk: 24 városi könyvtár, 7 községi könyvtár bevonása. 
Felelős: Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: 2021. október 31. 

Települési könyvtárak tevékenységét segítő szolgáltatások 
Szabolcs Megyei Könyvtári Portál: ~u „1.- • „. i... •• A honlapunkról online elérhető, letölthető 
szakmai dokumentumokkal látjuk el a települési könyvtárakat (munkanapló, beiratkozási 
napló, statisztikai adatlapok). 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: Folyamatos 

Módszertani látogatás, tanácsadás, segítségnyújtás a Nyilvános Könyvtárak Jegyzékén 
szereplő könyvtárak számára 
Tervezett látogatások száma: 31 , vagy igény szerint 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
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Határidő: 2021. december 15. 

1 ~ - • · • ~~.-· 1 ési könyvtárak tevékenységét segítő 2021-ben nyújtott szolgáltatásokról 
KSZR Csoport 

A tavalyról megmaradt könyvek feldolgozása, új könyvek vásárlása (folyamatosan). 

A 2020. évi beszámoló és a 2021. évi munkaterv elkészítése, leadása az osztályvezető 
részére. (Határidő: 2021. március 30.) 

A települések polgármestereinek írt beszámolók elkészítése. (169 + 28 db) (Határidő: 
2021. május 30.) 

KSZR megállapodások a mellékletek átvizsgálása, aktualizálása. 

Statisztikai adatszolgáltatas (Határidö: 2021. március 30.) 

Listák készítése a nem megfelelően működo könyvtárakról (hol nem elégséges a 
nyitva tartás, hol nincs megfelelő könyvtáros, hol nem megfelelő a szolgáltatóhely). 
Felszólító levelek kiküldése. (Határidő: 2021 . május 30. 

Teljes körű állományellenorzés a KSZR szolgáltatóhelyeken. 

A leégett Mátyusi könyvtár állományának összeállítása. 

Az újonnan csatlakozó települések könyvtárainak kialakítása. 
Felelős: Dr. Babosi László Megyei Szolgáltatási Osztályvezető, KSZR referensek 
Határidő: 2021. június 30. 

11 " A- :-•--•-!.n i,.r",„,1; i,;...'lyvtári tov?hhl,.ón„ót"t- é<" <"„.,.i,.i,.ón„óc: vi:~n„ót"ó„()I 

Továbbképzést szervezünk a könyvtárosok számára statisztikai adatszolgáltatás, beszámoló, 
munkaterv témakörökben, de a pandémia alatti szakmai tapasztalatainkat is megosztjuk 
egymással. A képzéseket személyes jelenlét keretében tervezzük. 

11.5 A települési könyvtárak fejlesztésének koordinációjáról, az ennek keretében 
megtett javaslatokról 

Könyvtári szakértői tevékenység 
Igény szerint véleményezzük a települési könyvtárak munkáját. 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: 2021. december 15 . 

11.6 A helyismereti dokumentumok elektronikus hozzáférhetővé tételével kapcsolatos 
- 1• • ..e.-~„++ ~abrbt-nkról 

A Helytörténeti Gyűjtemény munkatársai 2021-ben folytatják a digitalizációs munkát. 
Könyveket, helyismereti könyvanalitikákat, cikk-kivágatokat, plakátokat, leveleket terveznek 
digitalizálni. Jadox-adatbázisunkba is számos metaadat és képfile kerül majd feltöltésre. 
Helyismereti dedikációk digitalizása, rendszerezése. 
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12 A koronavírus-járvány okozta változások 

12.1 Milyen új szolgáltatásokat terveznek a megváltozott pandémiás helyzetben a 
· :ö yv':árh s ní'ól· •-:s ·01-álásár 7 (f 'sorol'~) 

- Könyvet házhoz kiterjesztése a 65 év fölötti olvasókra. 
- Folyamatos könyvkölcsönzés és visszahozatal biztosítása a könyvtárajtóban. 
- Közösségi szolgálat online teljesítése. 
- Előadások streamelése és a Y ouTube-on megtekinthetősége. 
- Online rendelhetősége a Születésnapi Újságnak. 
- További új online szolgáltatások: kvízek, videók, beiratkozás, előjegyzés, félretétel, 

hosszabbítás, irodalomkutatás, chat-szolgáltatás: Kérdezze a könyvtárost!, előadások, 
kiállítások, konferenciák, kézműves foglalkozások, papírszínházas előadások, 
meseolvasás, játékok, stb. 

- Részleges nyitást követően az önkölcsönző terminál használata. 
- Könyvtrezor kialakítása, 0-24 órában lehetőség lesz a könyvek visszahozatalára. 

12.2 Részt vesz valamilyen formában a könyvtár a koronavírus elleni helyi 
é ·e· 

Online felületeinken folyamatosan tájékoztatjuk a lakosságot a veszélyhelyzettel kapcsolatos 
jogszabályi előírásokról és a védekezéssel összefüggő információkról. 

12.3 Milyen segítséget nyújt a megyei könyvtár a veszélyhelyzet és a járványügyi 
. é~7--· . -I-++. ---·- +---:"lo+--'- --·'<l.;;..Jt{ +-•--:·.!.(.~: l<ö-·ft• , • SZ, -.t.~-"'1 

Információk biztosítása a veszélyhelyzet és a járványügyi előírásokkal, jogszabályokkal, 
rendeletekkel kapcsolatban a könyvtárak számára. Saját tapasztalataink, jó gyakorlataink 
megosztása. 
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Intézmény 

Móricz Zsigmond Megyei 

és Városi Könyvtár 

M ' k 

1. Szolgáltatási feladatok 

1 Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén) 

2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 

2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 

2.3. A tárgyévi látogatók száma 

3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 

4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 

5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 

6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 

7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok 

száma 

8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma 

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 

10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra) 

11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett 

dokumentumok száma 

M,~~~Jlltlr• '''''••••~ -h•„•l11'7:!r.lii 

12.1. Könyv 

12.2. Időszaki kiadvány 

12.3. AV-dokumentum 

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 

12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 

13. lrodalomkutatások, témafigyelések száma 

14 A megyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve 

országos szintű) tanácsadások száma 

15. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő 1 KT eszközök száma 
15.1. A fogyatékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma 

mi,"'1:tOlol' .'"."~F.1~~ 

16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális 

képzések száma 

16.1.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális 

képzések száma 

16.2.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 

16.3.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 

16.4.1. a résztvevők száma 

16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-

ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok 

16.5.1. a programok résztvevőinek száma 

16.6. nemzetiségi közósségi indentitást erősítő programok száma 

16.6.1. a programok résztvevőinek száma 

16.7. fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma 

16.7.1. a programok résztvevőinek száma 

16.8. iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára 

szervezett fejlesztő programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma 

16.8.1. a programok résztvevőinek száma 

16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 
16.9.1. a programok résztvevőinek száma 

17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 

18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 

19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 

20. A használói elégedettség-mérések száma 
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20.1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag) 

21. A megyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési 

könyvtárak száma 

22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítök száma és a szolgálat fogadására a 

köznevelési intézményekkel kötött megállapodások száma 

23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 

24. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek 

száma/év 

25. A megyei hatókörú városi könyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma 
II. Gyűjteményfejlesztés 

1.1. Könyv {db) 

1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 

1.3. Kartográfiai dokumentum {db) 

1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 

1.5. Hangdokumentum (db) 

1.6. Képdokumentum (db) 

1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 

1.8. E-könyv (db) 

Egyéb dokumentum {db) 

1nollU1tl~~ .„. „ lllU IJl J..„I l •I '•"-1~11 

Könyv (db) 

Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 

Kartográfiai dokumentum (db) 

Nyomtatott zenei dokumentum (db) 

Hangdokumentum (db) 

Képdokumentum (db) 

Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 

E-könyv (db) 

Egyéb dokumentum (db) 

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 

4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 

5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 

7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma 

8.l Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 

Ill. Gyűjteményfeltárás 

1 ~pített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma 

2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma 

3. Magyar szakfolyóiratok analitikus szakbibliográfiai tartalomjegyzékeit feltáró adatbázisba 

küldött cikkek száma 

4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma 

5. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában 

kifejezve) 

6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama 

napokban kifejezve 

7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt 

dokumentumok száma a gyűjtemény egészének %-ában) 

IV. Tudományos kutatás 

1 Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év) 

2. Tudományos kutatások száma 

3. A könyvtár összes publikációinak száma és ebből a könyvtár szakemberei által készített, 

nyomatott vagy elektronikus formában megjelent publikációk száma 

4. Idegen nyelvű publikációk száma 

5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma 

6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma 

7 A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma 

8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma 

9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 

10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 

11. Képzésben, továbbképzésen részt vett dolgozók száma 
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V. Rendezvény, kiállítás 

1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, megyei és országos szintű közösségi 
500 

programok, rendezvények száma összesen 

1.1 a résztvevők száma 20000 
2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 1 
2.1. a résztvevők száma 30 
3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 20 
3.1. a látogatók száma 1000 
4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 20 
4.1. a résztvevők száma 400 
5 A megyei hatókörű városi könyvtár esetében az általa ellátott kistelepüléseken szervezett 

633 
rendezvények száma 

5.1. a résztvevők száma 10000 
6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 43444 
VI. Állományvédelem 

1 Tárgyévben fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív 
700 

állományvédelmi intézkedésben részesült dokumentumok száma 

2. Muzeális dokumentumok száma -
3. Restaurált muzeális dokumentumok száma -
4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma 3000 
5. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma 40000 
6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 8 



Intézmény 

Móricz Zsigmond Megyei 

és Városi Könyvtár 

Rendezvény neve 

A "Vérzö Magyarország" asszonyai. Szalma Noémi. Online. Köszonjük 

Magyarországi 2021.04.09. 

A 15 éve elhunyt dr. Béres József emlékére. Kiállítás. 2021.03.26. 

A 310 éve véget ért Rákóczi- szabadságharc emlékére. Kiállitás. 2021.05.01. 

A bizánci egyház karácsonyi himnuszának irodalmi és teológiai összképe. Dr. 

lvancsó István. Online. 2021.01.21. 
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Online 2021.02.04. 
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Helyszín 

Csinptanya 

MZSK Központi Könyvtár 

MZSK Központi Könyvtár 

MZSK Központi Könyvtár 

MZSK Kozponti Könyvtár 

Orosi Fiókkönyvtár 

Orökösföldi Fiókkönyvtár 

Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 

Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 

Kertvárosi Fiókkönyvtár 

Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 

Orosi Fiókkönyvtár 

Kertvárosi Fiókkönyvtár 

Vécsey utcai Fiókkönyvtár 

Nyírszőlösi Fiókkönyvtár 

Orokösföldi Fiókkönyvtár 

Orosi Fiókkönyvtár 

Gyermekkönyvtár 

MZSK Központi Könyvtár 

MZSK Kozponti Könyvtár 

MZSK Kozponti Könyvtár 

MZSK Központi Könyvtár 

Vécsey utcai Fiókkönyvtár 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

Vécsey utcai Fiókkonyvtár 

Vécsey utcai Fiókkönyvtár 

Nyírszőlősi Fiókkonyvtár 

Kertvárosi Fiókkönyvtár 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

Orosi Fiókkönyvtár 

MZSK Központi Könyvtár 

Csiriptanya 

Orökösföldi Fiókkönyvtár 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

Csiriptanya 

MZSK Központi Könyvtár 

MZSK Kozponti Könyvtár 

Beszámoló 

szerinti 

típus 

16.4 

16.8 

16.8 

16.9 

6.9 

6.9 

6. 

16. 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.1 

16.8 

16.8 

16.8 

16.4 

16.8 

16.2 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.8 

16.1 

16.1 

16.1 

16.8 

16.8 

16.8 

16.2 
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Bábozás. 2021.06.17. Csiriptanya 16.9 

Balerina készítése. 2021.04.08. Csiriptanya 16.9 
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Buanos Aires - világváros extrákkal. Dr. Sipos László. Utazók a könyvtárban. 
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Csibe készítése. Online. 2021.03.30. Csiriptanya 16.8 

Csiga készítése papírból 2021.05.04. Csiriptanya 16.8 

Csizma készítése. 2021.12.07. Csiriptanya 16.8 

Dekoráció gombokból. 2021.07.27 Csiriptanya 16.8 

Dekoráció könyvlapokból.2021.06.01. Csiriptanya 16.8 
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M.Kácsor Zoltán könyvajánlója. Konyvbemutató. Online. 2021.04.02. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Macaron. Süteménybarátok klubja. 2021.06.09. Vécsey utcai Fiókkonyvtár 16.8 

Madarak és fák napja. 2021.05.10. Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

Mágikus képek - változó horizontok. Drabancz M. Róbert. Online. 2021.03.04. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Március 15. Nemzeti ünnep.Online. 2021.03 15. Nyírszőléísi Fiókkönyvtár 16.8 

Márton napi libaságok. 2021.11.11. Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

Márton napi libaságok. Szöszmötölő.2021.11.11. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Márton napi meghívó készítése. 2021.11.11. Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Márton napi ugyeskedő. 2021.11.11. Orökosfoldi Fiókkonyvtár 16.9 

Maszk kiállítás és rajzverseny. Online. 2021.01.04-2021.01.22 Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Mécsestartó készítése. 2021.10.28. Csiriptanya 16.8 

Megnyitó, Unnepi Könyvhét. Lackfi János. 2021.06. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Méhecske készítése. Online. 2021.03.18. Csiriptanya 16.8 

Mennyire ismered a könyvtár világát? Vetélkedő. 2021.10. Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

Mesefelolvasó nap. Napkeltétől - napnyugtáig. 2021.09.30. Gyermekkönyvtár 16.1 

Mesefigura készítése CD-ből. 2021.08.24. Csiriptanya 16.1 

Mesehallgatás.2021.05.27. Csiriptanya 16.1 

Mesekincstár. Papírszínház. 2021.05.21. Vécsey utcai Fiókkonyvtár 16.1 

Mesekincstár. Papírszínház. 2021.08.25. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Mesemondó verseny.Online. 2021.09.12. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Meseolvasás. 2021.11.25. Csiriptanya 16.8 

Mesés vetélkedő. Mennyire ismered a meséket? 2021.05 Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

Mesevilág. Mesefelolvasó nap. 2021.09. Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

Mézeskalács város.Kiállítás, verseny. 2021.12.01-16. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Mézeskalács. Szöszmötölő. 2021.12.17. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Mikulás készítése. 2021.12.02. Csiriptanya 16.1 

Mikulás napi ügyeskedő. 2021.12.03. Orökösfoldi Fiókkönyvtár 16.8 

Mit kell{ene) tudni Hollandiáról? Kéntor-Faragó Márta. Utazók a 

könyvtárban.2021.07 .01. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Mit olvasak a gyerekemnek? Előadás kismamák számára. 2021.06.07. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Mókus készítése. 2021.10.05 Csiriptanya 16.9 

Móricz Zsigmond és Schöpflin Aladár kapcsolata. Dr Karádi Zsolt. Helytörténti 

Esték. Online.2021.01.20 MZSK Központi Könyvtár 16.2 

Mozaikkép CD-ből. 2021.07.06. Csiriptanya 16.9 

Mozaikkép készítése. Online. 2021.01.21. Csiriptanya 16.1 

Nemszeretem állatok. Somlai Tibor.2021.05.19. Gyermekkönyvtár 16.1 

Nemzeti Ertékeink. Vetélkedő.2021.06.30. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Nemzetközi teázó. Külfoldi önkéntesek előadása. Kultúrkuckó. 2021.11. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Népmese napja. 2021.09.30. Orökosfoldi Fiókkönyvtár 16.1 

Népmese Napja.Szöszmötölő 2021.09.30. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Nőnapi ajándékok."Virágai a világnak". Online 2021.03.05 Nyírszőlős i Fiókkonyvtár 16.l 



Nyár, vízpart, kavicsok. Szöszmötolő. 2021.07.23 Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Nyári hangulatú ceruzatartó készítése. 2021.06.08 Orosi Fiókkönyvtár 16.1 

Nyári képeslap készítése. 2021.08.03. Csiriptanya 16.1 

Nyomdászttörténeti kuriózumik városunk könyvtáraiban. Dr.Kührner Eva. 

Helytörténeti Esték. 2021.10.MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Nyuszi készítése. Online. 2021.03.23. Csiriptanya 16.1 

Offline világ. Előadás középiskolásoknak. 2021.09.06 Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Olvasólétra Program. 2021.07.01.-2021.09.30. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Olvasólétra programzárás. 2021.09.24. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.2 

IOra a konyvtárban.Módszertani előadás pedagógusoknak. 2021.06.21. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.1 

IOrarend készítése. 2021.09.09. Csiriptanya 16.8 

IOszi fa készítése. 2021.09.07. Csiriptanya 16.8 

IOszi girland készítése. 2021.09.23. Csiriptanya 16.1 

IOszi kép készítése. 2021.10.21. Csiriptanya 16.1 

IOszi levél kartonból. 2021.11.04. Csiriptanya 16.1 

IOszi termések dekorgumiból. 2021.11.02. Csiriptanya 16.1 

IOszi termések filcből 2021.1118. Csiriptanya 16.8 

Papir quilling virág készítése. 2021.04.20. Csiriptanya 16.8 

Papírhajtogatás. 2021.10.12. Csiriptanya 16.8 

Papírhajtogatás.Udvözlőlap . 2021.07 .13 Csiriptanya 16.8 

Papirszínház,felolvasás. 2021.09.30. Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Papirszínház. 2021. 10.07 Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

Papírszínház. 2021.07.09. Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Papírszínház. Mesés kalandok. 2021.11.22. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Papírszínház-mese.Online. 2021.01.28. Sóstóhegyi Fiókkonyvtár 16.8 

Pedagógus napi műsor. Ajándékot a tudásért. 2021.06.04. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Pelyvás Gyöngyi festményei. Kiállítás. 2021. 05. MZSK Központi Konyvtár 16.8 

Pilinszky János emlékkonferencia. Kiállítás. 2021.05.28. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Pillangó ruhacsipeszből. 2021.07.08. Csiriptanya 16.8 

Pom-pom virág készítése. 2021.04.22. Csiriptanya 16.8 

Portugáliai barangolások. Dr Páll lstván. 2021.11.18. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Rajzold meg saját húsvéti ünnepedetl 2021.04.12 Orosi Fiókkönyvtár 16.9 

Rajzpályázat a nyári emlékekről. Hurrá Nyaralunk! 2021.09.05. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Rákóczi Ferenc emlékezete. llyés Gábor. Helytörténeti Esték. 2021.09. MZSK Kozponti Könyvtár 16.8 

Rákos Sándor születésének 100. évfordulója alkalmából kiállitás.2021.11.27. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Ratkó József-díj átadása. 2021.11. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Ratkó József emlékére. A költő életének és munkásságának bemutatására készült 

oktatóprogram bemutatása. Kiállítás. 2021.04. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Ratkó József-díj átadására kiállítás. 2021.11 MZSK Kozponti Könyvtár 16.8 

Re1télyek a múltban. Toldi Zoltán. Kultúrkuckó. 2021.09.21. MZSK Kozponti Könyvtár 16.9 

Rókafej festése spatulára. 2021.10.14. Csiriptanya 16.9 

Romantikus reformkor Déryné életútján.Csomor Csilla. Köszönjük Magyarországi 

2021.04.09. MZSK Kozponti Könyvtár 16.8 

Sapka készítése. Online. 2021.01.26. Csiriptanya 16.8 

Síkbáb készítése spatulából. 2021.06.29. Csiriptanya 16.8 

Spat ula virág készítése. 2021.04.13. Csiriptanya 16.8 

Sun készítése. 2021.06.15. Csiriptanya 16.9 

Szabolcs városában szent zsinat tartatott avagy gondolatok Szent László ún. első 

torvénykonyvéről. Dr. Sipos László. Helytörténeti Esték. Online. 2021.02.22. MZSK Kozpont1 Konyvtár 16.9 

Szánkó készítése. Online. 2021.01.19. Csiriptanya 16.9 

Szélforgó készítése.2021.05.11. Csiriptanya 16.8 

Színek és évek. Kaffka Margit munkássága. Köszönjük Magyarországi 2021.06.11. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Színházbarátok köre. 2021.09.18. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Színházbarátok köre. 2021.11.19. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Sztyeppei népek az Alfoldön.lstvánovits Eszter. Rejtélyek a múltban. Kultúrkuckó. 

2021.05.11. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Társasjáték klub. 2021.07.30. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Társasjáték klub. 2021.10.22. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Tavaszi kép készítése. Online. 2021.03.09. Csiriptanya 16.8 

Tavaszi rejtvényfejtés. 2021.04.21. Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

Tavaszi virágcsokrok. Tündérujjak kézműves klub. 2021.05.05. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 



Teafilteres bögre készítése. 2021.09.30. Csiriptanya 16.8 

Téli kép készítése. Online. 2021.01.12. Csiriptanya 16.8 

Textil játék. Tündérujjak kézműves klub. 2021.09.08 Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Tini illem - a jómodor alapjai. Koncz Veronika. Online. 2021.02.18. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Tini illem. Koncz Veronika. Kultúrkuckó. 2021.05.18. MZSK Központi Könyvtár 16.8 

Tojás varázs . Online. 2021. 04.05. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

Toszkánai utazások. Dr. Drabancz M . Róbert. Utazók a konyvtárban. 2021.10.14. MZSK Kozpontí Konyvtár 16.8 

Több mint játék - LEGO az oktatásban. Dr Nagy Balázs. Online. 2021.01.28. MZSK Kozponti Könyvtár 16.8 

UjJbáb készítése. 2021.07.22. Csiriptanya 16.8 

Udvözlőlap készítése .. 2021.01.28. Csiriptanya 16.8 

Udvozlőlap készítése. Online. 2021.01.28. Csiriptanya 16.8 

Uveg festése. 2021.11.11. Csiriptanya 16.8 

Valentin napi ajándék készítése. Online. 2021.02.11. Csiriptanya 16.8 

Valentin napi könyvajánló. 2021.02.12. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Városi hangosolvasási verseny. 100 éve született Romhányi József 2021.05. Gyermekkonyvtár 16.9 

Vidám gyereknapi műsor. Naniski és Figaró. 2021.05.31. Gyermekkönyvtár 16.9 

Virág készítése PET palackból. 2021.08.26. Csiríptanya 16.9 

Virágcsendélet készítése. 2021.06.03. Csiriptanya 16.9 

Virágok készítése tojástartóból. 2021.007.01. Csiriptanya 16.9 

Virágtál készítése papírgömbből. 2021.08.19. Csiriptanya 16.9 

Zene. Szöszmötölő. 2021.06.25. Vécsey utcai Fiókkönyvtár 16.9 

Zenés klubest. Kultúrkuckó. 2021.10. MZSK Központi Könyvtár 16.9 

Zenés műsor. Dió-trió. 2021.05.05. Gyermekkönyvtár 16.9 



Pénzügyi adatok 2021.éviterv 

Az intézmény finanszírozási bevételei -

Támogatás, kiegészítés és átvett pénzeszköz 485 924 

- ebből fenntartói támogatás 111 683 

- ebből felhasznált maradvány 1 OOO 

- ebből központi költségvetési támogatás 201 OOO 

- ebből kistelepülési kiegészítő(KSZR) támogatás 172 241 

- ebből pályázati támogatás 2 429 

37881 
37 881 

523805 

Személyi juttatás 214 742 

Munkaadókat terhelő összes járulék 37 416 

Dologi kiadás 129 497 

Egyéb kiadás 142 150 



Munkaügyi adatok 2021. január 1-i állapot szerin 2022. január 1-i állapot szerint 

Összlétszám 56 59 
Ebből vezető vagy magasabb vezető 4 4 

Távollévők 4 3 

Könyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak 
Könyvtáros szakképesítéssel 
Középfokú szakképesítéssel 
Egyéb felsőfokú végzettséggel 
Egyéb munkakörben foglalkozatottak 
Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel 0 0 

Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel 7 7 

Alapfokú (8 általános) 2 2 

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendőek 


